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u Miras Hukuku 
u Aile Hukuku 

u Ticaret ve Şirketler Hukuku 

7,7 ve 7,6 büyüklügünde ard arda iki depremle

Türkiye, 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki deprem ile sarsıldı.  
Deprem; Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, 

Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve 
Hatay'da  büyük bir yıkıma yol açtı. Felakette binlerce insan 

yaşamını yitirirken, enkazlarda çalışmalar sürüyor.
AYNI GÜN İKİ BÜYÜK DEPREM 

6 Şubat’ta saat 04.17'de Kahramanmaraş’ta yaşanan depremin büyüklüğü 7,7 şeklinde 
açıklanırken, Türkiye’nin büyük bir bölümünde hissedildi. İlk depremin üzerinden sadece 
9 saat geçmişken 7,6’lık ikinci büyük sarsıntı tekrar yıkıma yol açtı.    

10 İLDE YIKIMA YOL AÇTI 
Binlerce insanın hayatını kaybettiği depremlerde, 6 binin üzerinde ev yıkıldı. Depremden 

etkilenen 10 ilde arama kurtama faaliyetleri aralıksız devam etti. Enkaz altından çıkarılan 
her can umutları yeşertirken, olumsuz hava şartları ise çalışmaları zorlaştırdı. 

YARDIM SEFERBERLİĞİ 
Depremin ardından Türkiye’nin her yerinden vatandaşlar başta olmak üzere, neredeyse 

tüm Dünya’dan yardım eli uzandı. Almanya’daki Türkler de bu zor günlerde üzerine 
düşeni yapmaya hazır. 

Berlin Büyükelçiliği’nden ilk 
etapta nakti yardım tavsiyesi

T.C. Berlin Büyükelçiliğimiz deprem yardımları hususunda bir basın bildiri 
yayımladı. Berlin Büyükelçiliği İletişim Müşavirliği tarafından yapılan basın açık-
lamasında ilk etapta nakti yardım yapılması tavsiyesinde bulunuldu.

Almanya’nın Minden kenti ve çevresindeki 11 ilçenin bölge valiliği için 15 
Ocak’ta yapılacak seçimde 2. Tur seçime girmeye hak kazanan Ali Doğan 

(SPD) Almanya’da ilk defa bir Türk kökenli bölge valisi oldu.

Büyükelçi Şen, 
Türk gazetecilerle 
bir araya geldi n 3’te

n Sayfa 3’te

n Sayfa 4’te

Avrupa’da ilk Türk kökenli 
bölge valisi Ali Doğan 

Türkiye’den Almanya’ya kalifiye eleman 
getirmek amacıyla kurulan Turmeks, ala-
nında uzman kişilerle hizmet veriyor. Şir-
ketin Türkiye ve Almanya’daki ortaklarından 
Avukat Erinç Ercan, Ege Elvan, Mehmet 
Yıldırım ve Sezer Atılanok, yürüttükleri 

faaliyetleri Türkses’e anlattı. Almanya’da 
kalifiye eleman bulmakta zorlananlara 
müjde veren ortaklar, çalışan açığına köklü 
çözümler önerirken, iş arayanlara yeni fır-
satlar sunduklarını ifade etti. 

n Haberi 8. ve 9. sayfalarda 

Türkiye’den Almanya’ya kalifiye eleman getirmenin yolu Hamburg’da 
“Euro Workings” adıyla Alman yasalarına göre hizmet veren Turmeks’ten 
geçiyor. Ayrıca Euro Workings GmbH Co&Kg, merkezi İstanbul’da bulu-
nan ve alanında dev işletmelerin bulunduğu AHK’nın (Auslandische Han-
delskammer - Türk – Alman Sanayi ve Ticaret Odası) da üyesi.

Müjde Turmeks’ten geldi

zzzzz İş Arayanlar İçin: www.turmeks.com zzzzz İşçi Arayanlar İçin: www.euroworking.de zzzzz
Ege Elvan Mehmet Yıldırım Sezer AtılanokErinç Ercan
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n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 

“En güzeli nakdi yardım” 
T. C. Hamburg Başkonsolosu Emine Derya 

Kara, 7 Şubat Salı  saat 10:57 de gazetemiz 
sahibi Emin Sağlık ile yaptığı telefon görüşmesinde 
depremzedelere nakdi yardım konusunda şöyle 
konuştu:  

“Bu konudaki koordinasyonu biz sağlaya-
cağız. Dün gece yarısına kadar diğer başkonso-
loslar ve büyükelçilerle toplantı yaptık” dedi. 
Kendilerine merkezden hem talimat hem bilgi-
lendirme geldiğini kaydeden Başkonsolos Emine 
Derya Kara, “Mümkün olduğunca para yardımına 
yönlendiriyoruz. AFAD’ın ve Kızılay’ın hesap nu-

maralarını paylaştık. En etkilisi nakdi yardım” 
diye konuştu. Eşya yardımı yapmak isteyenlerin 
de bulunduğuna değinen Başkonsolos Kara, 
“Fakat talimatta, kullanılmış malzeme istenmiyor, 
yardım olarak kabul edilmeyecek. Onun dışında 
yardım etmek isteyenler, ‘Elimde kullanılmamış 
malzeme var’ diyenler bize ulaşabilirler. Biz onu 
da hem sosyal medyadan hem de STK grubundan 
paylaşıyoruz. Gümrüklerde de gerekli önlemler 
alınıyor” açıklamasında bulundu. Kendilerine 
ulaşan TIR sahiplerinin “TIR’larımızı gönderelim” 
önerisinde bulunduklarını anlatan Başkonsolos, 
kendilerine ulaşmaları hâlinde hepsinin koordi-
nasyonunu sağlayacaklarını söyledi. 

“Kızılay, Diyanet ve AFAD’a 
yönlendiriyoruz” 

T.C. Büyükelçiliğinin depreme ilişkin bir 
basın açıklaması yaptığını aktaran Hamburg 
Başkonsolosu Emine Derya Kara, “Bilgilendirmeye 
devam ediyoruz. Kimsenin önünü kesmiyoruz. 
Bize ulaşsınlar” dedi. STK yöneticileriyle toplantı 
düzenleceğini ifade eden Başkonsolos Kara, 
şunları belirtti: “Kimsenin zorla bir yere yardım 
etmesini isteyemeyiz. Ama resmî bir devlet ku-
rumu olarak yönlendirebileceğimiz banka hesap 
numaraları belli. Bize gönderilen talimatlarda 
üç tane hesap numarası verilmiş: Kızılay, Diyanet 
ve AFAD. Biz bu kurumlara yönlendiriyoruz”. 
Kullanılmamış eşya yardımı konusunda kendi-
leriyle irtibata geçilmesi gerektiğinin altını çizen 
Kara, “Nöbetçi acil hat numaramız var. Arkadaşlar 
ona sürekli bakıyor. Mailler sürekli kontrol 
ediliyor ama cep telefonundan da 7/24 ulaşabi-
lirler” diyerek sözlerini noktaladı. 

İhtiyaç duyulduğu takdirde, yardımların ko-
ordinasyonu bağlamında Kızılay görevlilerinin 
bilgileri aşağıda sunulmuştur; 

Erkan UÇAR: 0552 261 89 39 
📩 erkan.ucar@kizilay.org.tr 
Murat ÇETİNKAYA: 0532 391 29 52 
📩 murat.cetinkaya@kizilay.org.tr 
Her türlü sorularınız için 0178 7328109 te-

lefonumuza ulaşabilir ve 
konsulat.hamburg@mfa.gov.tr e-posta adresine 
mail gönderebilirsiniz. Ayrıca güncel duyurular 
için Başkonsolosluğumuzun sosyal medya he-
saplarını takip ediniz”.

n Hamburg / Türkses  
Türkses’e bilgi veren Türk Okçuluk ve Güreş kulübü 

Bülent Arlıoğlu ve Süleyman Çevik şöyle konuşdu: 
“Bugünkü antremanınıza Türkiye Cumhuriyeti Hamburg 

Eğitim Ataşesi Lütfü Dede,   Hamburg Din Ataşesi Osman 
Dikeç, Ditib Sultan Ahmet Yönetimi temsilcileri, Avrupa 
Denizliler Derneği Yönetimi,  Ditib Sultan Ahmet Camii 
İmamı ve Hatibi Ünal Kısım , Hamburg Efeler Derneği 
Başkanı Tuğran Demirel , Hamburg Avukatlar Barosu 
üyesi Avukat Muhammed Çiftçi, muhtelif işadamları ziyarete 

ettiler.  
Genç Kemankeşler önce usta Kemankeş  Bülen Arıoğlu 

hocamızın verdiği komutlarıyla cenk ve pusu atışları 
yaptılar. Akabinde Güreş turnuvasında pehlivanlık daki 
hünerlerini gösterdiler. Eğitim ve Din ataşelerimiz genç 
pehlivan ve kemankeşlerimize konuşmalarında ata spor-
larında göstermiş oldukları sebat ve başarıdan dolayı 
tebrik edip teşvik ettiler. Türk Okçuluk ve Güreş Kulübüne 
ziyaretlerinden dolayı sayın ataşelerimize ve diğer ko-
nuklarımıza teşekkür ederiz”

n Emin Sağlık 
Bremen / Türkses 
Bremen’in gözde mekânı olmaya aday Cağ Köz Kebap House’un 

sahibi Adil İnal, cağ kebabın Bremen’de ilk kez kendilerinin servis 
ettiğini kaydederek, “Bildiğimiz kadarıyla en yakın Köln’de ve Hol-
landa’da var” dedi. İşyerinin 200 metrekare büyüklüğünde ve iki kat 
olduğunu kaydeden İnal, “Alt katında 65 kişilik oturma alanımız var. 
Şu an hazır olmasa da önümüzdeki ay içerisinde ön ve arka terası 
yapmış olacağız” şeklinde konuştu. Toplam kapasitenin 150 olduğuna 
değinen restoran sahibi, 15 çalışana sahip olduklarını belirtti. Açılış 
nedeniyle yaşanan yoğunluktan söz eden işletmeci, “Burada bir 
ismimiz var. Bizi Bremen’de tanımayan yok. Kebap dendiğinde Adil 
Usta akla geliyor” diye konuştu. 

“Kâr etme amacında değiliz” 
Kebapçılığa 35 yıldır hizmet verdiğini anlatan Adil İnal, Bremen’de 

başka bir restoranının da bulunduğunu ifade etti. O restoranda 
sadece kebap, ızgara çeşitleri ve hafta sonları kuzu çevirme servis 
edildiğini bildiren İnal, “Burada cağ kebap konusunda bir eksiklik 
vardı. Bu eksikliği biz tamamlayalım istedik. İşimiz et ve kebap” ifa-
delerini kullandı. Gün içerisinde 60 kilo cağ kebap sattığını açıklayan 
restoran sahibi İnal, “%100 kuzu eti kullanıyoruz. Bunun yanında 
dana bonfile, dana biftek ve dana pirzola çeşidimiz var. Diğerleri 
kuzu bonfile, kaburga… Hayvanın her tarafını kullanıyoruz” açıkla-
masında bulundu. Bölgede genellikle Türklerin yaşadığını kaydeden 
İnal, “Tatlı çeşitlerini kendimiz yapıyoruz” dedi. Cağ kebabın cüzi bir 
ücretten satıldığını belirten İnal, şunları ekledi: “Şu anda kâr etme 
amacında değiliz. Çünkü tanıtım aşamasındayız. Bu en az bir altı ay 
daha böyle gidecek. Bu süre zarfında herhangi bir fiyat artışı yapmayı 
düşünmüyoruz”. Öncelikli amaçlarının müşteri kazanmak olduğunu 
vurgulayan Adil İnal, “Ardından para zaten geliyor. İlk günden para 
kazanayım dersen müşteri kaybedersin” diyerek sözlerini noktaladı.

BREMEN’İN İLK CAĞ 
KEBAPÇISI AÇILDI 
Kapılarını 6 Ocak Cuma günü resmen açan Cağ Köz Kebap House’un 
sahibi Adil İnal, cağ kebabın Bremen’de ilk kez kendilerinin servis 
ettiğini söyledi. Tanıtım aşamasında olduklarından şu an için kâr et-
meyi amaçlamadıklarını kaydeden İnal, “Bu en az bir altı ay daha 
sürecek. Bu süre zarfında herhangi bir fiyat artışı olmayacak” dedi.

Pehlivanlar hünerlerini gösterdiler
Hamburg’da faaliyet gösteren Türk Okçuluk ve Güreş Kulübü, ve genç Kemenkeşler bir göstere yaparak hünerlerini sergilediler.  

HAMBURG BAŞKONSOLOSU EMİNE DERYA KARA’DAN  
KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ AÇIKLAMASI
T.C. Hamburg Başkonsolosu Emine Derya Kara, 5 Şubat’ı 6’sına bağlayan gece saatlerinde Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ilçesinde 7,7 büyüklüğünde meydana gelen ve Gaziantep, Adana, Elazığ, Osmaniye, Hatay, Şanlıurfa, Di-
yarbakır, ve Malatya, olmak üzere birçok kentte hissedilen depreme ilişkin Türkses’e açıklamalarda bulundu.

Bizden Bize

Moderatörlüğünü 
Adil Palta’nın yaptığı 

EUROSTAR ekranlarında her hafta 
Pazar günü  

saat 12.50 ile 13.50 saatleri 
arasında yayınlanan  

“Bizden Bize...” Programını 
sakın kaçırmayın.

Emin Sağlık Adil Palta

İletişim: Emin SAĞLIK yyy Mobil: +49 172 54 68 334 yyy E-mail:eminsaglik2021@gmail.com

Artık, usta gazeteci Emin Sağlık’ın sunumuyla  
Hamburg, Hannover ve Bremen’den ilginç konu  
ve konuklar da EUROSTAR ekranlarında olacak. 

Avrupalı Türk işverenlerin tanıtım dergisi

İşverenlerimizi röportaj ve 
reklamları ile tanıtıyoruz

Siz de röportajınızı yaptırıp, 
şirketinizi tanıtmaya ne dersiniz?  

O halde mutlaka bize ulaşın. 
mobil: 0172  / 54 68 334 

e mail: eurosesim@gmail.com 

www. euroses.de 

facebook: euroses
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n Ekrem SAĞIR  
Türkses  /  BERLİN 
BERLİN Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, 

„10 Ocak  Gazeteciler Günü“ dolayısıyla  
Almanya’da Türk kökenli gazetecileri  Bü-
yükelçilikte ağırladı.  

Büyükelçilik Basın Müşaviri Hasan 
Kocabıyık’ ın selamlama konuşmasından 
sonra söz alan Büyükelçi Ahmet Başer 
Şen ,  yaptığı konuşmada medyanın de-
mokrasilerde ‘dördüncü kuvvet’ olarak 
tanımlandığını kaydederken, ‘toplumun 
bilgilendirilmesinde tartışılmaz bir değere 
sahip’ olduğunu söyledi. Konuşmasında, 
Almanya’daki Türk medyasının Türkçenin 
unutulmaması açısından önemli 
bir fonksiyonu olduğunu 
vurgulayan Büyükelçi 
Şen, Avrupa ve Al-
man medyasında-
ki Türkiye ile ilgili 
ön yargılı haber-
lere de dikkati 
çekti: “Gazete-
cilik mesleğini 
icra ederken so-
mut ve tarafsız bir 
anlayış benimsenme-
si, gazetecilik etik ilke-
lerine uygun hareket edilmesi 
her ne kadar bu kutsal mesleğin temelini 
oluştursa da birçok Avrupa ülkesinde ol-
duğu gibi Alman medyasında da ülkemizle 
ilgili birçok konuda yapılan haberlerde 

taraflı ve ön yargılı üslubun kullanıldığını 
üzülerek gözlemliyoruz. Dev-

letimize, Sayın Cumhur-
başkanımıza ve hükü-

metimize atıfla ha-
zırlanan birçok ha-
ber  ve içerik yanlı 
bir tarzda yapıl-
makta olup, ka-
muoyuna olumsuz 

bağlamda servis 
edilmektedir. Bu nok-

tada, her ne kadar ağır-
lıklı olarak Almanya’da 

Türkçe yayın yapan basın or-
ganlarını temsil etseniz de özellikle ül-

kemize ilişkin konularda doğru bilgileri 
hedef kitlelere aktarırken ; Almanca dilinde 
de yayın yapmanızı, sosyal medya he-

saplarınızı aktif olarak kullanmanızı, 
Alman kurum ve yetkilileriyle 
yakın bir iletişim içinde ol-
manızı tavsiye ediyorum.” 

‘BİRLİKTE 
KUTLAYACAĞIZ’ 

Almanya’da yerel dü-
zeyde hizmet veren Türkçe 
medyanın önemine dikkati 
çeken Büyükelçi Ahmet 
Başar Şen, Alman-
y a ’ d a k i 
Türk ba-
sınının 
ge l i r 
kay-

naklarının çok çeşitli ve çok büyük kaynağa 
sahip olmadığını vurguladı. Türk gi-

rişimcilerin başarısı arttıkça med-
yanın yaşamasını sağlayacak or-
tamın da gelişeceğine inandığını 
ifade eden Şen, 2023 yılında ya-
pılacak Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılı etkinliklerinin hep birlikte 

kutlanacağını hatırlattı. Şen, Türkiye 
ile Almanya arasındaki ilişkileri 

üst seviyeye çıkarmak 
için Almanya’da 
Türk basınıyla 
birlikte çalış-

mayı devam 
ettirmek is-
tediklerini 
kaydetti. 

n Ekrem SAĞIR  
Türkses / HANNOVER 
ALMANYA’ nın Hannover şehrinde her yıl 

düzenlenen ve alanında dünyanın en büyük ih-
tisas fuarı olan DOMOTEX Uluslararası Halı ve 
Yer Döşemeleri Fuarı bu yıl 12-15 Ocak 2023 ta-
rihleri arasında  düzenlenen fuarda 50 ülkeden 
734 firma ürünlerini sergiledi. Geçtiğimiz yıllarda 
olduğu gibi firmalarımız tarafından büyük ilgi 
gören DOMOTEX fuarında bu yıl ülkemizden 
109 firmamız halı ve yer döşemeleri alanında 
ürünlerini sergiledi. 

Fuarda bu yıl Türkiye’nin Hereke’den Van’a 
kadar kültür ve sanatını temsil eden birbirinden 
güzel el işlemesi halı ve kilimleri, kısa adı İTKİB 
olan İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı 
Birlikleri tarafından hazırlanan 2. Holdeki 
Türkiye Milli Standı kapsamında ziyaretçilerini 
ağırladı. Ticaret ataşeliğinden alınan bilgilere 
göre Türkiye katılımcı firma sayısı bakımından 
109 katılımcı firma ile Hindistan’in (291) ardından 
50 ülke arasında 2. sırada yer aldı. 109 firma-
mızdan 20’si milli, 89’u bireysel düzeyde fuarda 
yer aldı. 

Türk şirketlerini ziyaret ettiler  
 T.C. Hannover Başkonsolosu Gül Özge Kaya, 

İstanbul Halı İhracatçıları Bir-
liği (İHİB) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Hayri Diler,Ticaret 
Ataşeleri Yasemin Özak Coşkun 
ve Yunus Emre Karan ile Türk 
firmalarını ziyaret ettiler. Şir-
ket temsilcilerinden ürünleri 
ve fuar gidişatı konusunda   

bilgi alan Başkonsolos Kaya, yaptığı açıklamada 
 Domotex fuarı ve fuara renkli ürünleriyle zen-
ginlik katan Türk şirketlerinin önemine deği-
nerek, „Dünyanın en önemli fuarlarından biri 
olan Domotex fuarında bizim şirketlerimizde 
en  büyük katılımcılardan biri olarak yer alma-
larını memnunlukla karşılıyoruz. Türk şirketleri 
burada, kullandıkları en son tekniklerle modern 
ve geleneksel halılarını sergilemekteler. Başarılı 
bir fuar geçirmeleri için firmalarımıza  bundan 
önce olduğu gibi elimizden gelen desteği verdik. 
Bizler zaten bunun için de buradayız“ dedi.   

DOMOTEX fuarında Türk Halı ve 
Yer Döşemeleri büyük ilgi gördü

Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, ‘10 Ocak Gazeteciler Günü’ dolayısıyla 
Almanya genelinde faaliyet gösteren Türk gazetecileri elçilikte misafir etti.

Hasan Kocabıyık

Ahmet Başar Şen

DOMOTEX Uluslararası Halı ve Yer Döşemeleri 
Fuarında Türkiye, 109 firma ile temsil ediliyor. 

Hannover Başkonsolosu Gül Özge Kaya, Ticaret Ataşeleri Yasemin Özak Coşkun ve Yu-
nus Emre Karan ile Baran Klim standında yetkililerle.

İHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hayri Diler, 
sergilenen ürünleri hakında bilgi verdi.

n Ekrem SAĞIR 
Türkses  / BERLİN 
ALMANYA’ da  2022  Yılbaşı gecesi bazı şehirlerde 

şiddet içeren bazı olayların meydana gelmesi tüm kamuo-
yunda tepkiyle karşılandı. Bu konuda bazı kurumların yap-
tıkları açıklamaların içeriğinde ırkçılık ,ayrımcılık olduğunu 
ileri süren FÖTED ve kendilerine bağlı üye derneklerin yö-
neticileri bu açıklamaları  ve yılbaşı gecesi meydana gelen 
olayları kınayan bir  basın açıklaması yaptı. 

 Basın açıklaması hakkında  açıklamalarda bulunan 
FÖTED  Eş Başkanları Mehtap Çağlar ve Kemal Ülker”  
Federal Yönetim kurulumuz, yılbaşında meydana gelen 

olayları şiddetle kınıyoruz. Bu vandalizmdir. Demokrasiyle 
,özgürlükle ifade edilebilecek bir durum değildir. Olan tüm 
olumsuzlardan genelde göçmenlerin sorumlu tutulması 
doğru bir yaklaşım olmadığı gibi; ağırlıklı göçmenlerin 
karıştığı şiddet olaylarının da bir fırsata çevrilerek ,asıl 
gündeme gelmesi,tartışılması ve düzeltilmesi gereken ko-
nulardan gündemi uzaklaştırmak da doğru bir davranış 
değildir. Alman Öğretmenler Derneği’in (DL) güncel basında 
çıkan haberlere göre “Alman okullarında göçmen kökenli 
öğrenciler için azami kotaların belirlenmesi”ni yeniden 
gündeme getirmesini de doğru bulmuyoruz. Sınıflarda öğ-
rencilerin % 35 ‘inin göçmen kökenli olması durumunda ; 

okul başarılarının düşeceği yolundaki bilimden uzak bir 
yaklaşımın demografik yapıya da ters düştüğü gerçeğini 
göz ardı da ederek tekrar tekrar gündeme getirilmesi asıl 
sorunların üzerini ötmekten çte bir işe yararmammaktadır. 
Bu önerinin ayrımcı, ütopik ve gerçekçi olmamasının yanı 
sıra, göçmen kökenli çocukların oranının çok yüksek olduğu 
okullarda böyle bir kotanın uygulanamayacağını aslında 
Alman Öğretmenler Derneği (DL) sorumlularının da bilmeleri 
gerekmektedir.  

Memnunluk duyduk 
FÖTED Federal Yönetim Kurulu, Berlin uyum görevlisi 

Katarina Niewiedzial’ın “yeni okul binaları, teknik donanım 

ve gençlerin hayatının gerçeklerini daha iyi anlayabilen 
personelin eksikliğinin olduğu ve gençlere mesleki pers-
pektifler sağlamanın mümkün olması gerektiği” şeklindeki 
açıklamalarını memnuniyetle karşılamaktadır. Şehirlerin 
sosyal açıdan dezavantajlı bölgelerinde önleme ve eğitim 
çalışmaları için ciddi ölçüde daha iyi ekipman talepleri de 
doğru yöne işaret etmektedir. Bu yaklaşımlar şiddet içeren 
olayları da belli oranda yok edeceğine inanıyoruz. Ayrıca; 
Almanya genelinde çok dillilik ve çok kültürlülük okullarda 
tam olarak uygulanabilse bu eğim formasyondan geçen 
gençler farklı kimliklere ve düşüncelere karşı ön yargılı 
davranışlarda  en azından daha az bulunacaklardır. “

Büyükelçiliğimiz tarafından yapılan 
basın açıklaması aynen şöyle: 

Ülkemizde meydana gelen deprem 
felaketinde zarar gören illerimizde ara-
ma kurtarma çalışmaları devletimizin 
tüm imkanlarıyla sürdürülmektedir. 
Bununla birlikte yurtiçinde ve yurtdı-
şında yardım çalışmaları da yoğun bir 
şekilde yapılmaktadır.  

Almanya'da yaşayan vatandaşla-
rımız da ülkemizde mağdur olan in-
sanlara destek olmak için ellerinden 
gelen gayreti göstermektedir. Almanya 
genelinde Büyükelçiliğimiz ve Başkon-
solosluklarımızın koordinasyonunda, tüm sivil toplum 
kuruluşlarımızın desteği ile yardım çalışmaları sür-
dürülmektedir.   

Bu kapsamda, çalışmaların verimliği ve hızlı bir 
şekilde yardımların ihtiyaç duyulan noktalara intikal 
ettirilebilmesi için aşağıdaki hususların göz önünde 

bulundurulmasında fayda mülahaza 
edilmektedir.   

Öncelikle ilgili kurumlarımızca 
nakdi yardımda bulunulması tavsiye 
edilmektedir. AFAD ve Kızılay gibi ku-
rumlarımızın resmi in-
ternet sayfalarından he-
sap bilgilerine ulaşıla-
bilir. 

Almanya'da bulu-
nan Türk bankaları bu 
hesaplara ücretsiz ha-
vale imkanı sunmakta-
dır. 

Yine Türk bankalarının dijital öde-
me aplikasyonları da Almanya’daki 
hesap numaralarından ücretsiz havale imkanı sağ-
lamaktadır. 

Aşağıda adresleri bulunan AFAD, Kızılay ve 
Diyanet İşleri Başkanlığına ait internet sayfalarından 

da nakdi bağış yapılabilmektedir.  
https://www.kizilay.org.tr/.../404/pazarcik-dep-

remi-bagisi 
https://bagis.tdv.org/afet/deprem-25 
https://www.afad.gov.tr/depremkampanyasi2 

Ayni yardımların gümrük işlemle-
rinde ve tasnifinde sorun olmaması 
için, kullanılmamış eşyalardan oluşması 
tercih edilmektedir. İhtiyaç duyulan 
malzemelerin doğru tespiti ve transfer 
işlemlerinin sağlıklı ve hızlı bir şekilde 
yürütülmesi için ekte sunulan bilgi 
notları ışığında hareket edilmesinde 
fayda bulunmaktadır. Gümrük işlemleri 
için onay üst yazısı Başkonsoloslukla-
rımızdan alınabilmektedir. Bir çok şe-

hirde yardım çalışmaları için Başkonsolosluklarımızın 
koordinasyonunda toplama yerleri belirlenmiştir.  

Sorular ve destek için Başkonsolosluk resmi e-
posta adreslerine e-posta gönderilmesi yeterlidir 

(Berlin örneğinde konsulat.berlin@mfa.gov.tr). Diğer 
şehirlerde ikamet eden yardımsever vatandaşlarımız, 
bağlı bulundukları Başkonsolosluklarımızın resmi e-
posta adreslerine yazabilirler. 

Büyükelçiliğimiz sosyal medya hesaplarından 
da yardım çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıl-
maktadır (https://twitter.com/TC.../sta-
tus/1623041826654457861...)

Türkiye Cumhuriyeti Berlin Büyükelçiliği’nden  
depremzedelere ilk etapta NAKTİ yardım tavsiyesi
T.C: Berlin Büyükelçiliğimiz deprem yardımları hususunda bir basın bildiri yayımladı.  Berlin Büyükelçiliği İletişim 
Müşavirliği tarafından yapılan basın açıklamasında ilk etapta nakti yardım yapılması tavsiyesinde bulunuldu.

Şiddete ve popülizme hayır! 
Almanya’nın bazı şehirlerinde 2022 Yılbaşı gecesi meydana gelen şiddet dolu olaylar, FÖTED 
Yönetim Kurulu ve üye kuruluşları tarafından yapılan basın açıklamasıyla şiddetle kınandı. 
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Vb. gibi yeni ve az 
defolu ürünleri sizlere 
uygun fiyatlara 
sunmaktayız

Sezer Kurtuluş
Adres: Burgdorfer Str. 59 31275 - Lehrte

• Büro elemanları 
• Elektrikçiler • Tamirciler 
• Depo lojistiği için uzman işçiler 
• İnşaat tamircileri 
• Mekatronik mühendisleri 
• Boya ve badanacılar 
• Kimyasal teknisyenler 
• Profesyonel ve yardımcı işçiler 

Aşağıdaki belirtilen branjlar için bay  
ve bayan kalifiye işçiler arıyoruz

Bayramınızı 
en içten 
dileklerimizle  
kutlar, sağlıklı, 
başarılı ve neşeli 
bir bayram  
geçirmenizi  
dilerim. 
Barış Karabacak

Damm 23 • 25421 Pinneberg • Tel: +49 4101-80998-60 • Mobil: +49 176 48 32 15 67 
Pinneberg@kurt-personal.de • www.kurt-gruppe.de
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n Ekrem SAĞIR  
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 Kuzey Ren Westfalya Eyaletinin 

Minden kenti ve çevresindeki onbir 
ilçe için 15 Ocak 2023 tarihinde yapılan 
bölge valililiği seçimine, Avrupa’da ilk 
kez bu göreve gelebilmek için SPD’li  
Avukat Ali Doğan  ( 40 ) adında bir 
Türk kökenli aday olarak girdiği ilk 
tur seçimde  rakibi Jörg Micael Schrader 
( CDU ) karşısında % 48,5  oy alarak ; 
% 42,3 oranında oy alan CDU’lu raki-
binin önünde bitirerek ikinci tur seçime 
kalmıştı. .Seçim çalışmalarını kaldığı 
yerden devam eden Doğan 29 Ocak 
2023 tarihinde yapılan seçimde de ra-
kibini % 55,8 oyla rakibini ekarte 
ederek Minden ve çevresi Bölge Valisi 
oldu.   

 Ailesiyle birlikte Sankt Augustin’de 
yaşadığını   ve daha önceleri SPD içinde 
değişik görevlerde bulunduğunu an-
latan Ali Doğan , “ Kuzey Ren Westfalya 
Eyalet Çalışma Bakanlığı’nda danışman 
olarak çalıştım. Sankt- Augustin şeh-
rinde ilk Türk kökenli olarak meclis 
üyesi oldum ve 500 ‘ü aşkın bir perso-

neli yönetiyordum. Bölge Valisi olarak 
görev yapan Anna Katharina Bölling ( 
CDU ) 01.Eylül’2022 ‘de Detmold ilçe-
sinin Bölge Başkanı olarak atanması 
sonrasında 15 Ocak 2023 tarihinde ya-
pılacak Bölge Valiliği seçimine SPD’den 
partimin tam olarak desteğini alarak 
aday oldum .  Seçim kampanyası sü-
recinde gece gündüz çalıştım. İki, üç 
hafta çocuklarımı göremeden seçim 
bölgemde çalmadık kapı, gez-
mediğim kurum kalmadı. 
Partimin ve bana oy 
verenler başta olmak 
üzere  güvenlerini 
boşa çıkarmayaca-
ğım. Bu seçimde 
bana oy vermeyen 
hemşehrilerimi de 
yapacağım çalış-
malarda ayrım 
yapmadan, 

bana oy verrip- vermediklerine bak-
maksızın onları da memnun etmek için 
azami gayret göstereceğim.“ 

İyi bir rol model  
olmak istiyorum 

Son dönemlerde ailelerin de bilin-
çlenmesi ve en iyi mesleklere çocuklarını 
yönlendirmesi, destek vermesi sonu-
cunda çok iyi eğitim almış gençlerimiz 

var diyen  Minden Bölge Valisi  Ali 
Doğan ( SPD ) ; daha önce örnek-

lerini yaşadık. Hannover Bü-
yükşehir Belediye Başkanı ola-
rak seçilen Belit Onay, NdS 
‘de Eyalet Çalışma,Sosyal, Sağ-

lık ve Uyum Bakanı Aygül Öz-
kan v.s. bu ve benzeri isimler 

gençlerimizin daha fazla siya-
setle ilgilenmeleri için rol mo-
del oldu. İnanıyorum ki bu 
bölgede benim de Avrupa’da 

bir ilk olan  vali olarak 
seçilmem du-

rumunda 
gençlerimi-
ze  olumlu 

katkılar sağlıyacaktır. Umarım iyi bir 
rol model olurum.” 

Dersime çalıştım 
Görev bölgesinde görev alanı içe-

risine  giren konuları uzun zamandan 
beri yaptığı çalışmalarla tespit ettiğini 
açıklayan  Vali Doğan” Bölge valisi ola-
rak göreve geldiğimde sorumluluk ala-
nımda ne tür eksiklikler var, ben bu 
konularda neler yapabilirim diye uzun 
zamandan beri kafa yormaktaydım. 
Ezbere bir şey olmaz. Oturup dersime 
çalışarak aday olmuştum. Seçmenle-
rimin karşısına her soruya net cevap 
verecek durumda çıktım ve güven de 
sağladım. Bölgede ki polis teşkilatı, 
okullar, hastaneler, otobüs işletmesi 
v.s. gibi alanlarda çalışan onbin çalışanı 
olan bir görevi üstlenmiş durumdayım. 
İşe alımlarında adaletli davranarak 
göçmenlere de hak vereceğime emin 
olabilirsiniz. Valilik olarak iftar yemeği 
vermeyi de planlamış durumdayım. 
Bu bölgenin çocuğu olarak bölgeye hiz-
met etmek benim birinci görevim ola-
cak.” 

Hicret, kişinin her-
hangi bir şeyden bede-
nen ve kalben ayrılıp 
uzaklaşması demektir. 
Göç olgusu, İslam Hris-
tiyanlık ve Yahudilik 
inancı merkezi’nde ilk 
insan Hz. Adem ile baş-
lamış ve insanlığın ka-
çınılmaz bir gerçeği ola-
rak kabul edilmiştir.  

Genel olarak göç olgusu insanların 
zorla yurtlarından çıkarılmaları işgaller, 
savaşlar, ekonomik - siyasi nedenler, 
doğal afetler, dini sebepler ve daha iyi 
yaşama arzusu olarak gerçekleşmiştir. 
İslam peygamberi Hz. Muhammed Hz. 
Musa Hz. İbrahim ve diğer bazı peygam-
berler dinleri uğruna göç etmişlerdir.  

Müslüman ülkelerden Avrupa’ya göç 
ikinci Dünya Savaşı’ndan sonra demo-
grafik, politik ve ekonomik nedenlerle 
gerçekleşmiştir. Genel olarak dört dö-
nemde gerçekleşir. İlk dönemi Avrupalı-
ların daha önceki sömürgesi olan dev-
letlerden gelenler olmuştur. ikinci dönem 
Uluslararası İşgücü Göçü dönemidir alt-
mışlı yıllarda ekonomik nedenlerle ger-
çekleşmiştir. Üçüncü dönem Aile birleşimi 
veya sosyal göç dönemidir ki bu dönemde 
çalışan erkek işçiler ailelerini yanlarına 
almışlar ve aile birleşimi sağlanmıştır. 
Dördüncü dönem ise mültecilik dönemidir 
. Doksanlı yıllara kadar mültecileri kabul 
eden Avrupa için bu durum ciddi bir 
sorun teşkil etmiştir , diğer yandan politik 
sebeplerle iltica edenler ise zamanla 
kaçak işçi haline gelmiştir.  

İnsanlar çoğunlukla doğduğu ve ya-
şadıkları ülkelerden göç etmeyi düşün-
mezler. Değişen hayat şartları değişen iş 
kolları beden gücünden beyin gücüne 
de evrilmesi ile göç kavramı çeşitlenmiştir. 
Sosyo-ekonomik, politik ve farklı sebeplere 
bağlı olarak gerçekleşen göç,  toplumsal 
değişimi beraberinde getiren göç alan 
ve göç veren ülkeleri ve toplumları etki-
leyen bir süreçtir.  

Göç olgusu sosyal bilimciler tarafından 
oldukça geniş kapsamlı değerlendirmelere 
tabi tutulmuş, göçle ilgili tanımlar ince-

lendikten sonra göç kavramı ekonomik, 
siyasi, ekolojik veya bireysel nedenlerle 
bir yerden başka bir yere yapılan ve kısa, 
orta veya uzun vadeli geriye dönüş veya 
sürekli yerleşim hedefi güden coğrafik 
toplumsal ve kültürel bir yer değiştirme 
hareketi olarak tanımlanmıştır.  

Günümüzde göç hadisesi, toplumun 
ana gündem maddelerinden birini oluş-
turmaktadır. Yaşanan olaylar ve gidişat 
göç hadisesinin devamlı gündemde ola-
cağına dair nedenleri ortaya koymaktadır. 
Söz konusu nedenler itibari ile milletler 
arasındaki eşitsizlik siyasi , ekonomik, 
demografik vb sıkıntılar ve insanın daha 
iyi yaşama şartlarına ulaşma isteği göç 
sebepleri olmaya devam edecektir. Gü-
nümüzde neredeyse bütün devletler göç 
alıp,  göç vermekte veya her iki süreci 
yaşayarak göç sürecinden etkilenmektedir. 
Neticede ülkelerdeki etnik farklılıklar 
daha fazla artmaktadır . Bu ise göç alan 
ülkelerde Sosyal, Siyasal ve kültürel ge-
lişmeleri yakından ilgilendirmektedir. 
Son yıllarda göç süreci giderek küresel-
leşmiştir. Her geçen gün daha fazla ülke 
bundan etkilenmektedir. Göç alan ülkeler 
bu artışın önüne geçebilmek için farklı 
politikalar geliştirmiştirlerdir . Bazen göç-
menleri geri memleketlerine göndermiş-
lerdir.  

Günümüzde göç oluşumlarından biri 
de kadınların varlığıdır . Önceleri erkek 
emek gücü ve mültecilik konusunda be-
lirgin iken kadınlar aile birleşimi ile sürece 
dahil olmuşlardır. 1960’lı yıllardan sonra 
kadın göçleri daha da artmıştır, ayrıca 
göç giderek siyasallaşmış ulusal güvenlik 
politikaları, iç politikalar, ikili ve bölgesel 
ilişkiler göç oluşum sürecinin nedenlerini 
çoğaltmıştır.

Dr. Hüseyin 
Köftürcü 

Avrupa’ya Müslüman göçün evreleri ve nedenleri 

Hannover Din Hizmetleri Ataşesi

Almanya’nın Minden kenti ve çevresindeki 11 ilçenin bölge valiliği için 15 Ocak’ta yapılacak seçimde 2. 
Tur seçime girmeye hak kazanan Ali Doğan ( SPD ) Almanya’da ilk defa bir Türk kökenli bölge valisi oldu.

Avrupa’da ilk Türk kökenli 
Bölge valisi Ali Doğan 



n Selbi Kurtuluş Yavuz 
Türkses  / HANNOVER  
HANNOVER kenti Bahnhofstr.2- 

adresinde Psikiyatri ve Psikoterapi 
Doktoru Uzman Dr. Fatih Yıldıran 
tarafından açılan muayehane ile bu 
alanda Türkçe konuşan Psikiyatri ve 
Psikoterapi Uzmanı eksikliği de gi-
derilmiş oldu. 

Muayenin açılışına beraberinde 
Ticaret Ataşesi Yasemin Özak Coş-
kun’la katılıp kurdelayı Dr. Yıldıran 
ile birlikte kesen Hannover Başkon-
solosu Gül Özge Kaya “Buradaki va-
tandaşlarımızın her alanda daha ni-
telikli hizmet almaları bizleri memnun 
eder. Hannover’de bir çok alanda 
akademisyenlerimiz mevcut. Psiki-
yatri ve Psikoterapi Uzmanı olarak 
hastanelerde çalışan Türk kökenli 
doktorlarımızın olduğunu biliyorum. 
Büyüklere özgü özel muayenesi olan 
doktor eksikliği de burasının açıl-
masıyla giderilmiş oldu. Muayenenin 
şehrin kolaylıkla ulaşılabilen, merkezi 
bir yerde olması da ayrıca kolaylık 
sağlıyacağı için güzel bir seçim olmuş. 
Her güzel gelişmeden mutluluk duy-

duğumuz gibi; Dr. Fatih Yıldıran beyin 
de muayene açmasından da büyük 
memnunluk duyduğumu belirtme-
liyim. Hayırlı olsun.” 

Uzmanlık eğitimi  
için geldim 

Aslen Burdur doğumlu olan Dr. 
Yıldıran, 2012 yılında Almanya’ya 
uzmanlık eğitimini almak için geldiğini 
belirterek” geldiğimde Braunschweig 
hastanesinde ve Avrupa’nın en büyük 
özel psikiyatri hastanesi olan Wah-
rendorf hastanesinde altı yıl kadar 
çalışarak uzmanlığımı aldım. Bir süre 
daha, deneyimli uzman  Psikiyatri 
ve Psikoterapi doktorun yanında ça-
lıştıktan sonra kendi muayenemi 
açma kararı aldım. Çok yakında bir 
Türk uzman doktorun da katılımıyla 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” 

Psikiyatri ve 
Psikoterapi 
doktorlarından 
çekinmeyin 

Psikiyatristler, zihinsel, duygusal 
ve davranışsal bozuklukları olan has-
taları değerlendirir, teşhis eder ve 

tedavi eder diyen Uzman Dr. Yıldıran 
“Psikiyatri ve Psikoterapi uzmanları 
kapsamlı değerlendirmeler yaparlar, 
tedavi planları geliştirirler, ilaç ya-
zarlar ve tedavi sonuçlarını değer-
lendirirler. Psikiyatristler hastaneler, 
özel muayenehaneler, klinikler ve 
bakım evleri dahil olmak üzere çeşitli 
ortamlarda çalışabilirler. Diğer dok-
torlar gibi bizler de hastalarımızın 
her türlü mahremini korumakla yü-
kümlüyüz. Bunun için hiç kimsenin 
endişesi ve korkusu olmadan bizlere 
rahatlıkla gelmeleri gerekir. Erken 
teşhis her hastalıkta olduğu gibi; 
depresif bozukluklarda da oldukça 
önemlidir.” 

Her geleni hastaneye 
yatırmıyoruz 

Kendilerine muayene için gelen 
hastalarını hemen hastaneye yatır-
madıklarını belirten Psikiyatri vr Psi-
koterapi Uzmanı Dr. Fatih Yıldıran 

“Öncelikle psikolojik rahatsızlıklarda 
toplumsal bir baskı olduğu gerçek. 
“Deli misin ki psikiyatri doktoruna 
gideceksin?” veya “deli miyim ki o 
doktora gideyim?” diyenler var. Ko-
lunuz kırıldığında diş doktoruna gi-
demeyeceğiniz gibi, bizim alanımıza 
giren rahatsızlıklarda da en doğru 
teşhis ve tanıyı bizler koyarız. Bunlar 
için testler yapar, konuşma terapileri 
yapar, gerektiğinde ilaçlı tedavi ya-
parız. Bazı durumlarda da bu alanda 
ki kliniklere yatırıp oradaki uzman 
doktorlarımız tarafından tedavisini 
sürdürebiliriz. Bu aşamada da has-
tamızla ve doktoruyla ilişkimizi  ge-
rektiği kadarıyla sürdürmeye devam 
ederiz.” 

Açılışa çok sayıda işinsanları, 
doktorlar ve STK temsilcileri de ka-
tılımda bulundu. Kurdela kesimi son-
rası Türk mutfağından değişik yiyecek 
ve içeceklerle misafirlere ikram ya-
pıldı.
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İşgücü piyasasına girmek 
isteyen kadınları bekliyoruz
Göçmen kökenli kadınlara işgücü piyasısında yer alabilmelerini destekleyen START Proje-
sini yürüten FöTEV Nds , işgücü piyasasında yer almak isteyen göçmen kadınlarını Ricklin-
ger Str.126 Hannover  adresine veya info@foetev.de’ye başvuruda bulunmalarını bekliyor.

n Ekrem SAĞIR  
Türkses / HANNOVER   
HANNOVER Bölgesi’ndeki işgücü 

piyasası için Almanya’da bir pers-
pektif oluşturmak isteyen göçmenlik 
ve mültecilik deneyimi olan kadınları 
harekete geçirmeyi ve onların istek-
leri doğrultusunda işgücü piyasasına 
dahil olmalarına yardımcı olmayı 
amaçlayan START Projesi; IRC In-
ternational Rescue Committee De-
utschland (IRC), Föderation Türkisc-
her Elternvereine in Niedersachsen 
(FöTEV e.V.) ve Ukrainischer Verein 
Niedersachsen  (UVN e.V.) birlikte 
yürütmektedirler. 

START Proje ortaklarından FöTEV 
Nds’nin proje yöneticisi Dr. Meltem 
Sermet, yaptıkları çalışmalar hak-
kında bilgi verirken; “Uluslararası 
Kurtarma Komitesi (IRC Deutschland 
(GmbH) ve Ukraynalıların oluştur-
duğu bir dernekle birlikte böyle bir 
projede kâr amacı gütmeyen, seküler 
bir yapıya sahip, ebeveynler ve ço-
cuklar alanında çalışan bir federasyon 
olarak bizim de bu projede yer al-
mamızı önemli buluyorum”.  

Oldukça gelişmiş bir iş birliği or-
taklık ağına da sahip olan projeyi 
(Jobcenter Region Hannover, Agentur 

für Arbeit Hannover, Koordinie-
rungsstelle Frau & Beruf, IQ Netzwerk 
Niedersachsen, Volkshochschule Han-
nover, Fachbereich Jugend & Familie 
Hannover vb.) gibi kurumlar tara-
fından desteklenmekte olduğunu ifa-
de eden Dr. Meltem Sermet; proje 
uygulama alanlarını şu şekilde sıra-
ladı. 

1. İş birliği ortaklarının desteğiyle 
göçmen kökenli kadınlarla iletişime 
geçilecek; projeyle ilgilenen katılım-
cılar START’ın kapsamlı etkinliklerine 
katılması sağlanacaktır. Katılımcılar 
kaydolduktan sonra proje hizmet-
lerinden faydalanabileceklerdir. (Ör-
neğin, çeşitli konulardaki seminerler, 
staj yeri, mesleki eğitim fırsatları 
gibi), 

2. Mesleki güçlendirme kursları 
birkaç tamamlayıcı programdan oluş-

maktadır: kariyer oryantasyon 
kursları, kişisel gelişim semi-
nerleri, Almanca dilini geliştirme 
sohbetleri ve bilgisayar becerileri 
üzerine kurslar. Tüm bunlar belli 
aralıklarla, yaz ve noel tatili dı-
şındaki zamanlarda okul saatleri 
içerisinde öğleden önce olacak 
şekilde düzenlenecektir.  

3. Diğer uygulamaların yani 
sıra, ayrıca, aileye yönelik etkinlikler 
de planlanmaktadır. Buradaki amaç, 
katılımcıların çevresini projeye du-
yarlı hale getirmektir. 

4. Katılımcılara iş fuarları ve 
mesleki geziler hakkında da bilgi ve-
rilecektir. Firmalarla iletişime geçi-
lerek iş ve staj imkânları, çıraklık ve 
mesleki eğitim konularında bilgi elde 
edilecek ve bilgilendirme etkinlikleri 
organize edilecektir.  

5. Kişisel mesleki hedeflerine 
odaklanabilmeleri için katılımcılara 
uzun vadede bireysel olarak bir da-
nışman eşlik edecek ve katılımcının 
iş hayatına yönelik adımları bu sayede 
takip edilecektir. 

6. Katılımcılara çocuk bakımı 
konusunda da destek hizmet ve bil-
gilendirme sunulacaktır. 

Celine Papendorf ( Proje asistanı), Dr. 
Meltem Sermet, Proje Yöneticisi) Hale 
Türkay Altaras ( Proje Asistanı)

Dr. Meltem SermetAşağı Saksonya Eyalet Başkenti Hannover’de Türkçe konuşan 
bir Psikiyatri ve Psikoterapi Uzmanı yeni muayenesini açtı.

Dr. Fatih  Yıldıran, Başkonsolos 
Gül özge Kaya, Ticaret Ataşesi  

Yasemin Özak Coşkun
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HANNOVER Başkonsolosluğunda Baş-

konsolos Gül Özge Kaya başkanlığında Muavin 
Konsolos Ezgi Ertan Bayram ve  Sivil Toplum 
Kuruluşlarından ADD Hannover, TWC, FöTEV 
Nds, TGN, UID, MÜSİAD, DİTİB Eyalet Birliği, 
Türk Aileler Birliği, İlim İrfan Camii temsilcileri 
ve THY Hannover Temsilcisi’nin katılımlarıyla  
Türkiye’de Pazarcık , Kahramanmaraş  mer-
kezli ve on ili etkileyen depremde meydana 
gelen yaraları bir ölçüde sarabilmek için ne-
lerin yapılacağının konuşulduğu bir toplantı 
gerçekleştirildi. 

 Deprem hakkında kendilerine ulaşan 
resmi bilgileri aktaran Başkonsolos Gül Özge 
Kaya , katılımcılara duyarlılıklarından dolayı 
teşekkür ederek başladığı söze” eyalet yet-
kilileriyle görüştüm. Eyalet Başbakanı tüm 
ülkemize başsağlığı ve geçmiş olsun dileklerini 

iletti. Ayrıca; Almanya’da eyaletler bazında 
Türkiye’ye yapılacak yardımlarda en başı 
çekeceklerini söyledi“ 

Toplantıya katılan THY Hannover tem-
silcisi Ahmet Evlice” Biz, müdürlüğümüzden 
gelen talimatla elimizden gelen her türlü 
yardıma hazır olduğumuzu belirtmeliyim. 
Şuan yapacağımız yardım ekibi ve ekipmanları 
ücretsiz gönderebiliyoruz. Yine  Türk Aileler 

Birliği temsilcisi olarak toplantıya katılan 
Avni Göksu” İnternasyonal geçerli her türlü 
iş makinalarını kullanabilme ehliyetli birisiyim. 
Kendim her an hazırım. İş makinesini kulla-
nacak kişiye ihtiyaç varsa bildirildiğinde 
anında hazır olduğumu bildirmek 
isterim.Dedi.” 

Yapılan toplantıda alınan kararlara göre: 
Adil Arslan (TGN), Ekrem Sağır (FöTEV 

Nds ), Asalettin Toklu (MÜSİAD ), İlhami 
Oğuz (UID )  deprem için yürütülecek kriz 
masasında görevlendirildiler. 

 Başkonsolosluk personeli Sedat Olgaç ‘ 
da kriz masasında görev alacak. 

Maddi yardımlar T.C. Devletinin belirlediği 
banka numaralarına kurumların, kişilerin 
kendilerin işlem yapmaları kararlaştırıldı. 

Ayni yardımların Başkonsolosluğa devlet 
kanalıyla gelen ihtiyaç listesine göre topla-
nacak ve  Başkonsolosluğun iletişim kurduğu 
Türkiye’de Kızılay ve AFAD yetkililerine ulaş-
tırılacak. 

Kriz masası görevlileri nelerin ,nasıl ve 
nerede toplanacağını dernekler ve sosyal 
medya üzerinden yapacağı duyurularla va-
tandaşlarımızı bilgilendirecek. 

STK Temsilcileriyle ve başkonsoloslukla 
irtibatı sağlayarak , deprem yardımları ko-
nusunda kriz masası görevli olacaktır.

n Türkses / LEHRTE  
Lehrte’de ikamet eden genç işinsanla-

rımızdan Semih- Çağla Kurtuluş çiftinin kızları 
Alin için aile içinde görkemli bir şekilde kut-
ladıkları birinci yaş günü dolayısıyla kızlarına 
olan duygularını dile getirdikleri dizeleri 
Türkses için bizimle paylaştılar.  

“ Takvim 03.02. 2022 tarihini gösteri-
yordu. Kokunu ciğerlerimize doldurdurmaya 
başladığımız gündü o gün. O kadar minik, o 
kadar savunmasızdın ki dokunurken sana 
ürperiyor, canını yakmaktan korkuyorduk. 
Ama, bırakmak da istemiyorduk hani. Ne 
yaman bir çelişki bu. Yaşadığımız sürece gö-
receğimiz en büyük çelişki bu olacak galiba. 

Şimdi 1. Yaş gününü kutluyoruz. Bu bir 
yıl nasıl geçti , inan ki bilmiyoruz. Büyümeni 
izlemek müthiş bir keyifken; diğer yandan 
da hiç büyüme , hep bizimle kal istiyoruz. 
Bu da başka bir paradoks olsa gerek. Seninle 
geçirdiğimiz her bir an , bizim için çok ama 
çok kıymetli. İYİ Kİ DOĞDUN, İYİ Kİ BİZİM KI-
ZIMIZ OLDUN.  

17 SENE SONRAKİ SANA NOT 
İnsanlar senin hep kibar,hassas, kırılgan 

bir prenses olmanı bekleyecek. Sen kızım, 
hem prenses ,hem de güçlü ve dayanıklı biri 
olabilirsin.  

Asla kim ne der diye yaşama, O konu-
şanlar seni en azami 15 dakika konuşur ama; 
sen o hayatı bir ömür boyu yaşayacaksın. 

Yaşadığın hayatı, kalemini senin elinde 
tuttuğun, sana ait olan yazdıklarını silecek 
bir silgisi olmayan  defter gibi düşün. 

Yaşamın boyu hataların olacaktır. Bunları 

sorun etme. Pişmanlıkların olmasın. Hatalar 
olgunlaştırır, pişmanlıklar soldurur. 

SEN HİÇ SOLMA KIZIM. 
İnsanların binbir yüzleri var kızım. Onlara 

adım atmadan önce mutlaka emin ol. Sami-
miyetlerini, niyetlerini, gizlediklerini sorgula.  

İnsanları tanımak için sakın ola acele 
davranma. İlk etapta anlattıkları ve görün-
dükleri gibi olmayan o kadar çok insan vardır 
ki;  

Sana sevgiyi anlattığım kadar kötülüğü 
anlatmayacağım. Her daim hislerine güven 
kızım. 

Şüphe duyduğun herkesten ve her şeyden 
uzak dur. 

Mutsuz olduğun hiçbir yerde durma, de-
ğer görmediğini hissettiğinde kendinden ödün 
verme. Karşında kalabalıklar da olsa ; sen 
doğru bildiğinden şaşma. 

Fikirlerini özgürce  savun ,kimseden 
korkma. 

Kalp kırmaktan kork . Küçük bir çocuğun 
başını okşamamaktan, hayvanları , doğayı 
sevmemekten kork . 

Hayal kur kızım. Hayallerin olsun ve ha-
yallerinden vazgeçme. 

Empati yap kızım, karşındakiyle, hay-
vanlarla, doğayla . Unutma! İnsan olmanın 
gereğidir empati. 

Ha kızım bir de her şeyin içine biraz ma-
viden koy. 

Biz bu dünyada en çok anne- baba olmayı 
sevdik , senin her daim yanında olacağımızı 
bil; hep seveceğiz , günbe gün artırarak 
seninle beraber büyüteceğiz sevgimizi.” 

Genç işinsanlarımızdan Bartın’lı Semih Kurtuluş ve 
Çağla Kurtuluş’un kızları Alin’in birinci yaş günü , aile 
içinde görkemli bir kutlamayla gerçekleştirildi.

Hep yanında olacağız 
Selbi KURTULUŞ YAVUZ

n Ekrem SAĞIR 
Türkses  / HANNOVER 
HANNOVER  kentinde Başkonsolosluk 

personelinin de içinde bulunduğu Kriz Yö-
netimi Masası”nın  Lange Laube caddesinde 
TGN bürosunda yapılan toplantıya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Belit Onay katılarak yapılan 
ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında 
görüş alış-verişinde bulundu. 

Büyükşehir Belediyesi olarak Türkiye’de 
meydana gelen büyük çaplı derem sonucunda 
meydana gelen insan kayıpları ve yaralan-
malar hepimizin yüreğini burkmuş olduğunu 
;sizler aracılığıyla da tüm Türk milletine baş-
sağlığı ve geçmiş olsun dileklerimizi sundu-
ğumuzu belirtmek isterim.” 

Hannover Büyükşehir Belediyesi olarak 
her türlü yardıma hazır olduklarını belirten 

Onay”  Ben, Eyalet İç İşleri Bakanıyla gör-
üştüm. Şimdilik  Aşağı Saksonya Eyaletinden 
Türkiye’nin herhangibir konuda talebi yok. 
Deprem büyük bir alanda oldu. Bundan 
sonra ihtiyaç olabilir. Başkonsoloslukla ve 
bakanlıklarla görüşerek o istenilen ihtiyaçları 
karşılamaya gayret göstereceğiz. Şimdilik 
STK’ların oluşturduğu bu çalışmaya nasıl 
destek verebilirim diye görüşmeye geldim.” 

Kişisel olarak eşya 
götürmeye kalkmayın! 

Yapılan görüşmeler sonucunda Nen-
dorfer Chosse str.9 Hannover  adresinde 
bulunan depodan yer tesis edildi ve hemen 
gelen eşyaların tasnifi ve paketlenmesi iş-
lemlerine başlanıldığını belirten Kriz Yönetimi 
Masası koordinatörü Adil Arslan “ Bir saat 
içerisinde bir tır dolusu eşya geldi. Yaklaşık 
elli kişilik bir yardımsever ve kriz yönetiminde 
bulunan arkadaşlarımla birlikte çalışmalara 
başladık. İnsanlarımıza ulaştırdığımız ihtiyaç 
listesindekileri yeni ve içinde ne oldukları 
üzerine yazılı paketleri verdiğimiz adrese 
getirebilirler. Konsolosluğun bilgisi ve izni 
olmadan hiçbir aracın ülkeye giriş yapılması 
mümkün değil. Bizler zaman zaman ihti-
yacımız olanları insanlarımıza bildirmeye 
devam edeceğiz.”

Acılar paylasınca azalır 
Türkiye’de Pazarcık / Kahramanmaraş merkezli 7 ,7 şiddetindeki 10 ilimizi kapsayan depremde meydana 
gelen yaraları bir ölçüde sarabilmek gayesiyle Hannover Başkonsolosluğunda STK’ lar bir araya geldi.

Türkiye’de meydana gelen deprem nedeniyle Hannover kentinde oluşturulan “Kriz Yönetimi Masası” nı 
ziyaret eden Hannover Büyükşehir Belediye Başkanı Belit Onay her türlü desteği vereceğini açıkladı.

Yaraları birlikte saracagız 



Markttäglichfrisch...

KALİTE 
TESADÜF 
DEĞİLDİR

Günlük, 
hijyenik 

ve kaliteli 
ürünlerimizle 
sizlere hizmet 

etmekten 
onur 

duyuyoruz!

4. Şubemizi  
PINNEBERG’de açtık

Enes Erden, Can ve Ercan Sağız yönetiminde 
1000 metrekarelik satış yeri olanı yeni marketimizi 

PINNEBERG’in merkezinde açtık

Yeni açılışa gösterdiğiniz 
ilgiye çok teşekkür ederiz...

Eidelstedt
Lokkamp 11 

22523 Hamburg 
Tel.: 040-27 86 95 12

Steilshoop 
Gründgenstr. 26 
22309 Hamburg 

Tel.: 040-64 86 20 48

ERDEN MARKT 
PINNEBERG

Fahltskamp 2  • 
25421 Pinneberg  •

Elmshorn Merkez
Königstraße 46 

25335 Elmshorn 
Tel.: 04121 / 266 26 www.erdenmarket.de    info@erdenmarket.de

Marketimize ait 
özel kasap 

reyonumuz vardır

Etlerimiz 
HELAL 

kesimdir

Yeni 
marketimizden 

her türlü 
ürünü 

kaliteli  
ve uygun 
fiyatlara 

alabilirsiniz
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n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
26 yıl öncesinde Hamburg ve çevresine 

büyük bir markete ihtiyaç duyulduğunu fark 
ettiğini söyleyen Ayhan Erden, “İlk defa 
Hamburg’da 700 - 800 metrekarelik marketi 
biz açmıştık. O zamandan beri müşterilerimize 
güzel bir hizmet vermek için uğraşıyoruz” 
dedi. Hamburg ve çevresinde dört marketin 
bünyesinde çalıştığını kaydeden Erden, “Dört 
oğlum, bir de kızım var. Her birine bir 
market düşüyor. Onlar da şimdi beni emekli 
edecek” ifadelerini kullandı. Marketin bin 
metrekarelik alan üzerine inşa edildiğini 
anlatan market sahibi, “Bunun 700 metre-
karesi satış alanı. Arka tarafta depo, et bö-
lümleri ve tezgâhlar var” diye konuştu. Mar-
keti 26 yıl önceki hâliyle kıyaslayan Erden, 

“O günkü şartlarla bugünkü şartlar bir değil. 
Nesil ve insanlar değiştikçe biz de buna 
ayak uydurmaya çalışıyoruz. Ayak uydur-
madığınız zaman geride kalırsınız. İleriyi 
görmek lazım” açıklamasında bulundu. İn-

dirimlerin ilerleyen günlerde geleceğini ifade 
eden işletmeci Erden, başarılarının sırrını 
hizmet kalitesi, müşteri memnuniyeti, güler 
yüzlülük, fiyat politikası, malın kalitesi olarak 
açıkladı. 

Yaklaşık 26 yıl önce Hamburg’da faaliyete geçen Erden Marketler zincirine bir halka daha eklendi. Almanya’nın 
kuzeyinde bulunan Pinneberg kasabasında yeni açılan Erden Market’in sahibi ve kurucusu Ayhan Erden, ver-
dikleri hizmetleri Euro Star ekranlarında yayımlanan Bizden Bize ve Emin Adımlar programında anlattı.

“Çalışarak bugünlere geldi” 
Ayhan Erden’in eşi Fatma Erden ise eşinin bugünlere ça-

lışarak geldiğini kaydederken, Pinneberg’deki Nur Market’te 
çalıştıktan sonra Erden Market’te birikte çalışmaya başlayan 
Can Sarız, “Büyük bir markette artık birlikte hizmet veriyoruz” 
açıklamasında bulundu. 11 yaşından beri market sektöründe 
emek verdiğini bildiren Can Sarız , marketin açılış dolayısıyla 
oldukça kalabalık olduğunu ifade etti. Market içerisinde 
küçük bir fırını işleten Yağmur ise hamur çeşitleri, ekmek ve 
pidenin servis ettiklerini anlatarak, “Hayalimizde olan bir 
şeydi. Çok şükür Allah nasip etti” dedi. Açılışa özel ilk 10 gün 
boyunca pidelerin 1,60 Euro yerine 99 cent’e satıldığının 
altını çizdi. Reyonların raflarını gezen müşteriler ise açılışa 
seve seve geldiklerini kaydederek, markette aradıkları her 
ürünü bulduklarını ifade etti.

Markette üç bin kalemin üze-
rinde ürünün müşteri hizmetinde 
olduğunu vurgulayan Ayhan Erden, 
“Yugoslav, Arap, Rus ürünleri var. 
Tamamı Türk ürünü değil. Market-

lerimizin çoğu uluslararası bir nitelik 
kazandı” dedi. İki marketlerinin 
içinde kasap ve pastane bölümü 
bulunduğunu aktaran ünlü iş insanı, 
“Bizi yıllarca tercih ettikleri için son-

suz teşekkür ediyorum. Yine tercih 
etsinler, tavsiyede bulunsunlar. Biz 
de elimizden gelen en güzel hizmeti 
onlara sunmaya çalışıyoruz” diyerek 
sözlerini noktaladı. 

“Marketlerimiz uluslararası nitelikte”

Taze ve boş çeşit, Erden Market unlu mamüller bölümünde.

Helal kesim et ve et ürünleriyle kasap reyonu zengin içeriğe sahip.

Kuyumculukta her zaman 
ilklerin ve yeniliklerin merkezi

AİLENİZİN 
KUYUMCUSU

Altın • Pırlanta • Gümüsş

9. YILKazançlı alışverişin adresi EKOL Kuyumculuk

Tek 
Taş, 
Tek 

Aşk...

Altınlarınızı Ekol’den 
alın, karlı çıkın. Tüm 

koleksiyonlarımız 
TSE garantilidir. 

14, 18 , 22 ayar ve 
pırlanta gibi özel 

siparişleriniz 
itinayla yapılır.

Osman Koçyiğit ve 
oğulları Fatih ve 

Kerem Cem Koçyiğit  
Yılların tecrübesiyle... 

Ekol Kuyumcuyu sizler 
için özel dizayn ettik.            

Şık ve modern 
ürünlerimizi sizlerin 

beğenisine sunmaktan 
mutluluk duyarız. 

Son model takıları 
Türkiye ile aynı anda 
bizde bulabilirsiniz...

Türkiye’den altın 
getirerek gümrük ve 

vergi riskine girmeyin!

Sevgililer 
gününde 

sevgilinizi 
unutmayın

Billstedter Hauptstraße 43, 22111 Hamburg, Almanya  •  040 736 760 60  •  ekoljuwelier@gmail.comOsman Koçyiğit
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n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
Türkiye’den Almanya’ya kalifiye ele-

man getirmek amacıyla kurulan Turmeks, 
alanında uzman kişilerle hizmet veriyor. 
Şirketin Türkiye ve Almanya’daki or-
taklarından Avukat Erinç Ercan, Ege El-
van, Mehmet Yıldırım ve Sezer Atılanok, 
yürüttükleri faaliyetleri Türkses’e anlattı. 

“Çalışan açığına 
radikal çözüm” 

Almanya’daki çalışan açığına radikal çö-
zümler sunan şirketin çalışanlarından Mehmet 
Yıldırım, “İş bulma kurumu olarak tıp sektö-
ründen, elektrik, bilgisayar eğitmeni gibi çeşitli 
alanlarda tüm ticari faaliyetlere aracılık ediyoruz” 

dedi. Almanya’daki toplam eleman açığının iki 

milyona yaklaştığını kaydeden Yıldırım, “%60’tan fazlası 
Almanya’da 50 çalışanın altında istihdam sağlayan KOBi’ler 
(Küçük ve Orta Boy İşletmeler) tarafından aranıyor. Ekibimiz 
Almanya’da şahıs ve şirket sektöründe Türkiye’den nitelikli 
iş gücü kazanma konusunda uzmanlaştı. Farklı kültürleri bir 
arada bulunduran Türkiye ve Almanya’daki bürolarımız ile 
Almanya genelindeki iş kuruluşlarına ihtiyaç duyan personelleri 
istihdam etmeleri konusunda destek veriyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Türkiye’den Almanya’ya kalifiye eleman getirmenin yolu Hamburg’da “Euro 
Workings” adıyla Alman yasalarına göre hizmet veren Turmeks’ten geçiyor.

Turmeks’in diğer ortaklarından Ege Elvan, 
“Uluslararası anlamda bilgi ve deneyimiyle 
önemli bir yapıya sahibiz. Almanya’daki iş 
sektörlerinde ortaklarımız ile yürüttüğümüz 

iş birlikleri ağı saye-
sinde sizlere yeni 

iş fırsatları su-
nuyoruz” açık-
lamasında bu-
lundu. Elvan, söz-
lerini şöyle sürdür-
dü: “Son derece ge-

lişmiş, global ölçekte 
tanınmış bir kurumuz” 

diye konuştu. Ham-
burg’da eğlence sek-

töründe faaliyet gös-
teren Sezer Atıla-
nok ise “Ön seçim-
lerden dil kursları-
na kadar tüm 

alımların desteği 
tek bir kaynaktan 

oluyor. Türkiye ve Al-
manya arasında profesyonel 

personel danışmanlığı ve yetiştirilmesi söz ko-
nusu. Sizlere hızlı ve kolay bir şekilde uyum 
sağlamanızda destek vermeye hazırız” dedi. 

Avukat Erinç Ercan ise talep ve ihtiyacın son 
aylarda arttığını belirterek, “Bu iş alanına uzman 
kişiler tarafından yapılması amacıyla güçlerimizi 
birleştirerek el attık” şeklinde konuştu. Avukat 
Ercan, umut tacirliğini 
ortadan kaldır-
mayı ve pro-
fesyonel bir 
ekiple pro-
fesyonel bir 
hizmet sun-
mayı amaçla-
dıklarını kay-
detti.Ege Elvan

Mehmet Yıldırım

Sezer Atılanok

Erinç Ercan

İş Arayanlar İçin: www.turmeks.com 
İşçi Arayanlar İçin: www.euroworking.de

Bilgi 
Hattı:

Hamburg 
Bahrenfeld’de 

yeni açıldı!

Bol çeşit, uygun fiyat, 
süper kalite 

Yeni açtığımız 
marketimizden 

her türlü kuru gıda 
ve sebze-mevye 

çeşitlerini 
en uygun fiyatlara 

sizlere 
sunmaktayız. 

Adres: Bahrenfelder 
Chaussee 56 
22761 Hamburg 

040 253 349 22

Marketimizin bitişiğindeki Backerei - Pastanemizde taze unlu 
ürünlerini alabilir, sıcak çay ve kahvenizi yudumlayabilirsiniz. 

Bizi  tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz
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1991 yılından beri Kuzey 
Almanya da yayındayız.  
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in Nord -Deutschland 

 
Türkses Gazetesi  

 Anadolu Ajansı üyesidir. 
 

Banka Hesap: IBAN:  
DE23 2305 1030 0511 4619 56  

Sparkasse Südholstein 
BIC: NOLADE21SHO 

  

Hamburg EKZ (AVM) Farmsen’da sizlerin 
hizmetinizde olan ALTINBAŞAK 
SÜPERMARKET’den her türlü   
• KURU GIDA 
• SEBZE - MEVYE 
• ET ve MAMÜLLERİ  
başta olmak yüzlerce ürünler sizlere uygun 
fiyatlara sunulmaktadır.

Süper kalite, uygun fiyatlarla ALTINBAŞAK SÜPERMARKET’de alışveriş keyfini siz de yaşayın

u Etlerimizi helal kesimdir 
u Her ay sizler için uyguladığımız 
özel indirimli fiyatlarımızdan 
mutlaka yararlanın 
u Marketimiz EKZ Farmsen 
alışveriş merkezinin giriş katında 
olup, 24 saat ücretsiz 
otoparkımız vardır

Ziyaretlerinizi 
bekleriz 

Güler ve Mustafa 
Altınbaşak

Adres: Einkaufszentrum Farmsen Berner Heerweg 173-175 
22159 Hamburg https://altinbasak-supermarket.business.site Tel.: 0176 41117596
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n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
Hamburg’daki eğlence sektöründe 30 yıldır 

hizmet veren babası Sezer Atılanok’un yanında 
staj yaptığını söyleyen Eren Atılanok, Le Parés’i 
kendisinin işlettiğini söyledi. 20 yaşındaki genç 
iş insanı, mekâna annesinin adı Serap’ın yazı-
lışının tam tersi olduğundan Pares ismini ver-
diğini ifade etti. Grup Mavilim’in üyelerinden 
Yücel Acar, “Bu akşam her yıl olduğu gibi 
Hamburg’da çok nezih bir ortam yakaladık. 
Misafirlerimiz güzel müziklerini dinliyor. Zaten 
grup olarak işimiz bu” dedi. Eren Atılanok için 
konuşan Acar, “Böyle genç arkadaşlarımızın 

bu tür işletmelerde olmaları bizi gururlandırıyor. 
Çünkü gençlerimiz artık yavaş yavaş düğün 
sektörüne de el atıyor. Gelen misafirler çok 
mutlu. Onun için bu kardeşimize mutluluklar 
diliyoruz” diye konuştu. Grubun solisti Koray 
ise genellikle düğünlerde çaldıklarını belirterek, 

“Bugün aslında bir fark var. Arap ve Afgan ya-
bancılar da çok. Gelen bütün misafirlerimize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. Güzel 
bir açılış amaçladıklarını kaydeden genç mü-
zisyen, Eren Atılanok için “İnşallah yüce Rabbim 
onun yolunu açık eder. Güzel güzel düğünlere 
imza atabilir” temennisinde bulundu. Yılbaşı 
gecesine katılan davetliler ise duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek, yeni yılda mutluluklar 
diledi. Öte yandan, Aşık Veysel’den “Uzun İnce 
Bir Yoldayım” ve Ahmet Kaya ile özdeşleşen 
“Bu Adam Benim Babam” adlı parçaları ses-
lendiren Grup Mavilim, katılımcılardan alkış 
aldı.

n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
Hamburg Merkez Camii’nde yaklaşık 

altı yıldır iki kere cuma namazı kılındığına 
değinen Kuzey Almanya İslam Toplumu 
Başkanı Mehmet Karaoğlu, “Koronavirüs 
zamanında üç kere kılındı. 2015’ten itibaren 
özellikle Suriyeli kardeşlerimizin de Al-
manya’ya yoğun bir şekilde gelmesiyle 
Müslümanların oranı 1/3 oranında arttı. 
Biz bunu camilerimizde çok net hissettik. 
O zamandan beri camimizde iki kere 
Cuma namazı kılıyoruz” dedi. 

Minarelerin hikâyesi  
Hamburg’daki ilk minareli caminin 

Hamburg Merkez Camii olduğunu kayde-
den Başkan Mehmet Karaoğlu, “1992’de 
minare ve kubbeler geldi. Minarelerin çok 
ilginç bir hikâyesi var” diyerek, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Özellikle birinci nesil için 
bir cami kubbeli ve minareli olmak zo-
rundadır. Merkez camiine ek bir bina ya-
pılırken o kubbeyi ve minareyi de planla-
mışlar. Ve bir gemi tersanesinde büyük-
lerimiz minareleri gemi çeliğinden kendileri 
kaynatmış. 1992’de montajı yapıldı. Son-
rasında boyandı. Boya dökülmeye başla-
dıktan sonra bir sanatçı buradan geçerken 
boyaların döküldüğünü görmüş. Minareleri 
boyamak istiyorum demiş ve gelmiş”. Bu 
kişinin halen hayatta olduğunu vurgulayan 
Başkan, “Genç bir arkadaşımız, çok güzel 

bir hizmet yaptı buraya” dedi. 

“Yeni iftarlara  
hazırlanıyoruz” 

Hamburg Merkez Camii Başkanı Meh-
met Karakaş, 1966’da Çorum’da doğdu-
ğunu belirterek, “Öncesinde Merkez Ca-
mii’nde 2001’den 2018’e kadar berber 
ustası olarak çalıştım. 2018’de, bölgemizin 
uygun görmesi ve üyelerimizin takdir et-
mesiyle cemiyet başkanlığına seçildim. O 
tarihten beri bu görevi yürütüyorum” 
dedi. Başkan seçildikten sonra 2019’da 
bir sokak iftarı düzenlediklerini ifade eden 
Başkan Mehmet Karakaş, şunları kaydetti: 
“Pandemi geçti gibi. Yeni yasaklar yok. 
Yeni iftarlara hazırlanıyoruz. 2019’da ver-
diğimiz iftarda 2200 kişiye iftar vermiştik. 
Aynı formatta müracaatlarımızı yaptık. 
Bu yıl da benzerini yapacağız”. 

Kermesler düzenlediklerini ifade eden 
Camii Başkanı Mehmet Karakaş, “Biz ge-
lirden ziyade özellikle pandemi dönemin-
den sonra insanların dikkatini tekrar ca-
milere vermelerine gayret ediyoruz” di-
yerek sözlerini noktaladı. Cami içerisinde 
yer alan kütüphanede görevli Engin Bah-
tiyar ise her türlü dinî kitapların sergilen-
diğini belirterek, “Kitaplar buradan satın 
alınıyor. Camilere indirim yapıyoruz. Türk 
ve Alman kitaplarının yanı sıra çeşitli bo-
yutlarda Kuran-ı Kerimlerimiz var.” şeklinde 
konuştu.

Yeşil benekli minaresiyle göz dolduran Hamburg Merkez Camii, Euro Star 
ekranlarında yayımlanan Emin Adımlar programında tanıtıldı. Kuzey Alman-
ya İslam Toplumu Başkanı Mehmet Karaoğlu ve Hamburg Merkez Camii 
Başkanı Mehmet Karakaş, caminin dünü, bugünü ve yarınını ele aldı.

Geçtiğimiz günlerde Eurovision 
şarkı yarışmasına katılmak çocukluk 
hayali olduğunu belirterek, “Alman-
ya için hazırım” mesajıyla, Almanyayı 
Eurovision’da temsil etmek için ya-
rışacağını duyuran Berlin doğumlu 
Türk sanatçı Betül, güzel haberi se-
venleriyle paylaştı.  

Almanya Eurovision Şarkı Ya-
rışmasına göndereceği ismi seçmek 
için düzenlendiği TikTok oylama-
sında, 700 aday ve şarkı arasında 
ilk 6’ya kaldığını duyuran Betül, tel-
evizyonda canlı yayınlanacak olan 
ulusal finalde Almanyayı temsil ede-
bilmek için sadece bir adım kaldığını 
ve sevenlerinden destek beklediğini 
açıkladı.  

3 Martta düzenlenecek olan 
ulusal finale katılmak için heyecanlı 
yarış 27 Oçakta TikTok’ta başlayacak 
ve Betül’ü desteklemek için her gün 
bir oy kullanılabilecek.  

Almanyayı temsil etmek için 
“ben varım” mesajı verdikten kısa 

bir süre sonra yayınlanan şarkısı 
“HEAVEN”, çok beğenilmiş ve des-
tekçileri tarafından favori şarkı 
haline gelmiş durumda.  

İddialı bir künyeye sahip olan 
şarkının sözü ve müziği Beyonce’nin 
“Sweet Dreams” isimli hit şarkının 
prodüktörü ve Grammy adaylığı 
olan Wayne Wilkins imzası taşıyor.  

Şarkının prodüktörlüğü ise Bebe 
Rexha, Wiz Kalifa ve Akon gibi isim-
lerle çalışan Kevin Anyaeji ve Shelley 
Segal ile Osman Küçükşerif iş birliği 
ile yapıldı.  

Sanatçı Betül, “Alman Eurovi-
sion fanları için iddialı bir sahne 
şovum okacak. Sevenlerimin ve beni 
destekleyenlerin beklentilerinin hak-
kını vererek, Eurovision kupasını 
Almanyaya getirmek için bütün gü-
cümle çalışıyorum” ifadelerini kul-
landı.

HAMBURG’UN İNCİSİ MERKEZ CAMİ 
YENİ İFTARLARA HAZIRLANIYOR 

LE PARÉS’TE GRUP MAVİLİM RÜZGÂRI ESTİ
Hamburg’un ünlü eğlence merkezlerinden Le Parés’te sahne alan Grup Mavilim, 2023’e girerken gerçek-
leştirilen yılbaşı programında sergilediği performansla davetlilere unutulmaz bir yılbaşı gecesi yaşattı.

Oylama için buraya tiklayabilirsiniz: bitly.ws/yZiU 
https://m.tiktok.com/magic/eco/runtime/release/63a470e0b205bc033fdf514f?appType=muse&magic_page_no=1 
BETÜL – HEAVEN: https://distrokid.com/hyperfollow/betl1/heaven 

TEMSİL ETMEK İÇİN TİKTOK FİNALİNDE!
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Avrupa Denizli Alaattinliler Birliği 
Derneği Başkanı Avukat Süleyman Çevik: 
“Türk toplumunu temsil ediyo-
ruz. Türk toplumunun hak-
larını savunuyoruz. Biz 
bayrağımızı, vatanı-
mızı sevdiğimiz gibi 
Almanya’yı da sevi-
yoruz.” 

Avrupa Denizli Ala-
attinliler Birliği Derne-
ği’nin geleneksel kahvaltısı, 
Hamburg’da, Armada Düğün Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

Kahvaltıya derne-
ğin üyelerinin yanı 
sıra, siyaset, sanat 
ve spor camiasından 
birçok isim katıldı. 

Kahvaltının açılış 
konuşmasını yapan 
Avrupa Denizli Alaattin-
liler Birliği Derneği Başkanı Avu-
kat Süleyman Çevik “Biz Türk toplumunu 
temsil ediyoruz. Türk toplumunun hak-
larını savunuyoruz. Biz bayrağımızı, va-
tanımızı sevdiğimiz gibi Almanya’yı da 
seviyoruz. Biz 60’lı yıllarda buraya gelen 
babalarımızın varisiyiz. Onların bu mem-
leketin kalkınmasında emekleri var. 
Biz mazlumun yanındayız. Siyasetten 
üstün bir derneğiz. Bizim siyasetle işimiz 
yok. Herkes istediği partiye oy verir. 
Biz Gazi Mustafa Kemal 
Paşa’nın yolundayız.” ifa-
delerini kullandı. 

Pandemi dolayısıyla bazı 
etkinliklere ara verdiklerini 
aktaran Çevik geleneksel 
kahvaltıyla bu etkinliklere 
yeniden başladıklarını be-
lirtti. 

“Alaattinliyiz, Müslü-
man’ız ve Türk’üz” 

Alaattinliler olarak Hamburg da 
toplanarak 40 kurucu üye ile 

09.04.2017 tarihinde Avrupa De-
nizli Alaattinliler Birliği Derne-
ği’ni kurduklarını dile getiren 
Çevik “Avrupa Denizli Alaattin-

liler Birliği Deneği’nin temel he-
defi, dünya çapında Alaattinlilerin 

ve Denizlilerinin birliği ve dayanışma-
sıdır. Alaattin, toplumumuzun kanunlar 
çerçevesinde maddi manevi gelişmesi ve 

terakkiyatı (ilerleme) için çalışmaktır. 
Dilimizi, dinimizi, milletimizi, örf 

ve adetlerimizi dünyanın neresinde 
bulunursak bulunalım, muhafaza 
ederek gelecek nesillerimize aydın 
ve güzel imkânlar hazırlamaktır. 

Bunun için kültürel ve sportif faa-
liyetler, eğitim seminerleri, sosyal ve 

sosyoekonomik danışmanlıklar hizmeti 
verip her türlü yardımlaşmayı sağla-
maktır. Alaattinliler arasındaki fitneyi 
ve siyasi ihtilafları yıkıp muhabbete ve 
dayanışmaya vesile olmaktır. Birbirimizin 
meziyetlerinden ve imkânlarından iftihar 
edip istifade etmektir. Biz birbirimize 
emanetiz, aynı toprağın evlatlarıyız, 
binbir tane birimiz var. Ne sağcıyız ne 
solcuyuz. Alaattinliyiz, Müslüman’ız ve 
Türk’üz.” vurgusu yaptı. 

Kaynak: Gazete Hamburg 

“Bayrağımızı, vatanımızı sevdiğimiz 
gibi Almanya’yı da seviyoruz” 

TARIM VE ORMAN BAKANI KİRİŞCİ: 
‘REKOR BİR DIŞ TİCARET ELDE ETTİK’
Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişci, Almanya’nın başkenti Berlin’de düzenlenen 15. Dünya Gıda ve Tarım Forumu’nun ardın-
dan. Türkiye Cumhuriyeti Berlin Büyükelçiliğinde düzenlediği basın toplantısında  AA,  TRT Haber ve Euro Star mikrofonlarına konuş-
tu. Berlin Büyükelçiliğimizde TV kanallarına yönelik gerçekleşene basın toplantısına Euro Star adına Emin ve Ayla Sağlık katıldı . 

n Ayla Sağlık 
Berlin / Türkses 
UID (Uluslararası Demokratlar Birliği) Berlin 

Bölge Başkanlığınca organize edilen “Türkiye 
Yüzyılı” konulu programda konuşan Tarım ve 
Orman Bakanı Vahit Kirişci, 10 ülkenin Tarım 
Bakanının yanı sıra Dünya Bankası’nın bir yetki-
lisiyle görüştüğünü belirterek, “Bu görüşmelerimizi 
çok değerli buluyorum. Çünkü bu tür toplantıların 
en önemli kısmı toplantıları yüz yüze gerçekleş-
tirebiliyor olmamız” dedi. Türk Büyükelçiliğinde 
iş insanlarımızın karşılaştığı bazı sorunların ol-

duğunu gözlemlediklerini kaydeden Vahit Kirişci, 
“Kendi aramızda onları değerlendirdik. Onlara 
da doğru yolun ne olduğu, bu tür sorunların 
nasıl aşılacağı hususunda karşılıklı görüş alışve-
rişinde bulunduk” ifadelerini kullandı. 

Türk - Alman iş insanlarının bir arada olduğu 
oldukça kalabalık bir toplulukta Berlin Eyalet 
Başbakanı Kai Wegner ile görüşen Tarım ve 
Orman Bakanı Kirişci, “Biz de o birliğin üyelerine 
hitap etme fırsatı bulduk. Orada da Türkiye olarak 
bu meselelere nasıl baktığımızı, bölgesel ve 
küresel konulara nasıl yaklaştığımızı gösterdik. 

Vatandaşlarımızın özellikle Türkiye ile Almanya 
arasında ne kadar vazgeçilmez bir güce sahip ol-
duklarını paylaştık” açıklamasında bulundu. Al-
manya’nın Türk dış ticaret hacminde en büyük 
ortak olduğunu dile getiren Kirişci, “Buraya 45 
milyar doları bulan bir dış ticaretimiz var. Te-
mennimiz bu hedefin bir an önce gerçekleştirilmesi. 
Türkiye, 254 milyar doları aşan ve rekor denebi-
lecek bir dış ticareti 2022 itibariyle ihracatta elde 
etmiş oldu” diye konuştu. Kirişci, büyükelçiden 
en alt kademedeki çalışanlara ve basın mensup-
larına teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

TDU’NUN RESEPSİYONUNA PROTOKOLDEN YOĞUN KATILIM
n Emin Sağlık 
Berlin / Türkses 
Berlin’de faaliyet gösteren TDU’nun 

(Türk - Alman İşverenler Birliği) Shareton 
Grand Hotel’de düzenlediği bilgi toplantısına 
Türkiye’den Tarım ve Orman Bakanı Prof. 
Dr. Vahit Kirişci, Berlin Büyükelçimiz Ahmet 
Başar Şen ve Berlin Belediye Başkanı Franziska 
Giffey katıldı. Yaklaşık 800 davetlinin bu-
lunduğu resepsiyon renkli görüntülere sahne 
oldu. 

TDU Genel Başkanı Remzi Kaplan, siyasi 
partilerin ve başkanların temsilcilerini se-
lamlayarak, şunları söyledi: “Pandemi ne-
deniyle iki yıl aradan sonra sizlerle tekrar 
bir araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

Çok zor ve karmaşık bir dönemden geçiyoruz. 
Bir yandan bitmeyen pandemi, diğer yandan 
da Rusya-Ukrayna Savaşı… Öncelikle savaşın 
Avrupa ve Alman ekonomisi üzerinde hisse-
dilen son derece olumsuz etkileriyle karşıla-
şıyoruz. Enerji ve gaz fiyatlarının ikiye kat-
lanması, yükselen maliyetlerin ürün hizmet-
lerine yansıtmak zorunda kalıyoruz. Biliyor-
sunuz ki son zamanlarda bilhassa döner 
sektöründe rakamların çok yüksek olmasından 
rahatsızlık duyanlar oldu. Ümidimiz savaşın 
bir an önce son bulması, ülkeler arasında 
kaybolan güvenin tekrar tesis edilmesi”. 

“Köprü görevi görüyoruz” 
Acil çözüm gereken sorunların olduğundan 

söz eden Başkan Remzi Kaplan, “En önemlisi 

çalışan eleman bulamıyoruz ve iş bulmakta 
zorluklarla karşılaşıyoruz. 2020’de çıkartılan 
Göçmen İşçi Getirme Yasası’ndan beklenen 
verimlilik alınamadı. Politikacılardan bekle-
diğimiz kökten bir çözüm” diye konuştu. Yalnız 
eleman değil, meslek konusunda da işçi bula-
madıklarından yakınan Remzi Kaplan, “Meslek 
yapmak isteyenlere kapımız sonuna kadar 
açık. Sırf TDU olarak değil, bütün sivil toplum 
örgütleri bu konuda kapılarını açtı” ifadelerini 
kullandı. Konuşmasının ardından Emin Adım-
lar’a konuşan Başkan Kaplan, 800’ün üzerinde 
kişinin katılım sağladığını belirterek, TDU’nun 
orta ve büyük ölçekli işletme üye sayısının 
300’ün üzerinde olduğunu kaydetti. TDU’nun 
1996’da 29 girişimciyle kurulduğunu söyleyen 
Kaplan, “TDU’nun misyonlarından biri de böyle 
toplantılar düzenlemek. İnsanları bir araya 
getirmek, birlik ve beraberlik çalışası yapmak, 
fikir alışverişinde bulunmak, köprü görevi gör-
mek ve Türkiye - Almanya arasındaki son za-
manlardaki ticari ilişkileri de pekiştirmek” 
açıklamasında bulundu. 

“Hiçbir çıkarımız yok” 
Berlin Belediye Başkanı Franziska Giffey’in 

Türklerin Almanya’ya ihtiyacı olduğunu ve in-
sana insan olarak yardım etmek istediğini 
söylediğini belirten Başkan Kaplan, “Giffey 

insan olarak da çok iyi. SDP’nin dışında da 
oyları var. Ve burada onu da gördük. Alkışlar 
da konuşmalar da çok dikkat çekiciydi. Bu 
onun iyi bir çalışması. Önümüzde de seçimler 
var. 12 Şubat’taki seçimde önde gelen dört 
isim de buradaydı. Onlar da kozlarını payla-
şacak” dedi. Almanya’nın her tarafında der-
neklerin olduğundan söz eden Kaplan, şunları 
kaydetti: “Ancak bu dernekler seslerini çı-
kartmıyor. Yönetim kurulu üyelerimiz çalışmaya 
bakıyor. Başarılı olmamdaki en büyük katkı 
ve desteklerden biri ailemin bana sahip çıkması. 
Zamana bakmıyoruz. Burada hiçbir çıkarımız 
yok”. Remzi Kaplan’ın eşi Şaziye Kaplan ise 
“Eşim devam ediyor. Ben de büyük etkinliklerde 
onun yanında olmaya çalışıyorum” dedi. Kaplan 
Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi Şaziye Kaplan, 
“Sürekli beraberiz. Gidilecek her yere beraber 
gideriz. Remzi gerçekten çok başarılı. Büyük 
başarıyla başkanlığı yürütüyor” ifadelerini 
kullandı. Remzi ve Şaziye Kaplan çiftinin kızları 
Belgin Kaplan, “Sürekli işletme sahibi olan bir 
ailenin küçük bir evladı olarak işletmeler içe-
risinde büyüdüm. Bugün bu resepsiyonda bu-
lunan insanlarla büyüdük. Babamdan sonra 
fabrikayı devraldım. Yaklaşık 15 yıldır fabrikayı 
yönetiyorum. Abimle birlikte uluslararası ti-
carete açtık” ifadelerini kullandı.
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Sevgililer Günü 
için en uygun hediye 

seçeneklerini  
sizlere sunuyoruz...
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10 & 11 ARALIK
19:00

In de Tarpen 122
22848 Norderstedt

0049 176 481 280 94
www.moschee-norderstedt.de

IBAN: DE40 2005 0550 1032 2746 70
BIC: HASPDEHHXXX

SECCADE
KAMPANYASI
50 €

KAMPANYASI
250 €

FAYANS & MERMER METREKARE

KAMPANYASI
100 €

KAMPANYASI
100 €

KAMPANYASI
100 €

DİTİB ‘Türkiye Depremi 
Yardım Kampanyası’ 
3,5 milyon Euro’yu aştı
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), merkez üssü Kahramanmaraş olan Hatay, Adıyaman, Ma-
latya, Diyarbakır, Gaziantep, Şanlıurfa, Adana, Osmaniye ve Kilis gibi birçok çevre il, ilçe ve köy-
lerde depremlerden etkilenenler için Almanya genelinde düzenlediği yardım kampanyasında 
bir günde yapılan yardım miktarının 7 Şubat Sali gününü 3,5 milyon Euro’yu aştığını açıkladı. 

n Köln / Türkses 
Kampanya ile ilgili açıklama yapan DİTİB Genel Başkan 

Vekili Abdurrahman Atasoy, Almanya DİTİB camiası, 
oluşan yaraları sarmak maksadıyla yardım kampanyası 
başlatıldığını ve kampanyaya bir günde yapılan yardım 
miktarının 3,5 milyon Euro’yu aştığını vurgulandı. 

Türkiye için yardım kampanyasının devam ettiğini 
söyleyen Atasoy, 10 Şubat 2023 Cuma günü de Almanya 
genelindeki tüm cami derneklerinde sergi usulü nakdi 
yardım toplanacağını ifade etti.  

DİTİB Genel Merkezi tarafından yardımların dağıtılması 
amacıyla öncü bir ekip oluşturularak Türkiye Diyanet 
Vakfı’nın çalışmalarına destek verileceğini belirten Atasoy, 
“Deprem bölgesinde ortak paydaşımız olan Diyanet Vakfı 
ve ilgili kanallar ile koordine edilen yardım koordinasyon 
merkezleri bulunmaktadır. Bu süreçte para yardımı dışında 
toplanan yardımların yerelde organizasyonu zorlaştırdığı 
bilgisi yetkililer tarafından ifade edilmektedir. Deprem 
bölgesinde ihtiyaç olan her türlü malzeme yetkililer tara-
fından tedarik edilebilmekte ve hızlıca depremzedelere 
ulaştırılabilmektedir. Burada toplanan malzemelerin kalite 
standartları ve ulaşım zorlukları olması hasebiyle bu tür 
yardımlar elde kalmakta, ulaştırılması zor olmakta ve 
deprem bölgesindeki işleyişi zorlaştırmaktadır” ifadelerini 
kullandı.  

Yardım kampanyasına destek veren gönlü güzel âli-
cenap cemaate teşekkür eden Atasoy, gönüllülük esasına 
bağlı kampanyaya destek vermek isteyenlerin 
https://www.ditib.de /spende/deprem/index.html web 
adresi üzerinden veya banka yoluyla Turkisch-Islamische 
Union adına açılan DE95 5023 4500 0141 4300 09 
numaralı IBAN hesabına havale yapılabileceğini ifade etti.

BAĞIŞ KAMPANYASI 
YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 

“Meyhaneyi camiye çevirdik” 
Eyüp Sultan Camii Derneği Başkanı Kemal Özer, 

derneğinin başkanlığını 2005’ten beri yaptığını kay-
dederek, “Derneğimiz 1986’da kuruldu. Şimdiki yerimizi 
de 1990’da borçsuz, faizsiz, bankaya bulaşmadan 
aldık” dedi. Meyhaneyi kapatıp camiye çevirdiklerini 
anlatan Başkan Özer, “Baktık ki burası bize yetmiyor. 
Bunun üzerine çalıştık. 10 yıl sürdü çalışmalarımız. 
Yönetimdeki arkadaşlarımız, cemaatimiz bize destek 
oldu” diye konuştu. Cemaatin kampanya konusunda 
çok duyarlı olduğunu vurgulayan Özer, şunları ekledi: 
“DİTİB Nord Genel Başkanımız Mehmet Gök ve Millî 
Görüş Kuzey Almanya Genel Başkanı Mehmet Kara-
oğlu’nun çok büyük desteği oldu. Almanlardan da 
kampanyaya katılanlar oldu ama sayısı azdı. Balkan 
ülkelerinden katılanlar vardı”. Arsa alanının 3843 
metrekarelik bir alana sahip olduğunu söyleyen Özer, 
cami tamamlandığında içerde 450 kişinin namaz kı-
labileceğini ifade etti. 

“DİTİB’e müteşekkiriz” 
Eyüp Sultan Camii İmamı Selim Çelik, güzel bir 

bağış kampanyası gerçekleştirildiğine dikkat çekerek, 
“Hem DİTİB hem Millî Görüş camiasına çok müteşekkiriz. 
Çünkü hem maddi hem manevi anlamda desteklerini 
esirgemediler” dedi. İstanbul’dan gelen Hüseyin Yavuz 
ise caminin dış pencerelerini yapacaklarını ifade ederek, 
“Birlik beraberlik için gurur verici” diye konuştu. Kam-
panyaya gönüllü katılan camii cemaati ise kampanyayı 
düzenleyenlere teşekkür ederek, toplanan yardımdan 
duydukları memnuniyetten söz etti.

Schleswig-Holstein eyaletine bağlı Norderstedt ile 
Hamburg sınırları arasındaki sanayi bölgesine inşa 
edilen Eyüp Sultan Camii için bağış kampanyası 
düzenlendi. Eyüp Sultan Camii Derneği Başkanı 
Kemal Özer ve Cami İmamı Selim Çelik duyduğu 
memnuniyeti Euro Star ekranlarında yayımlanan 
“Emin Adımlar” programında dile getirdi. 
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Grand Market 
Wandsbeker Marktstraße 117 

22041 Hamburg 
Telefon: 0176 / 73 56 28 92

Inh.: Süleyman Altınova

4 Bol çeşit 
4 Uygun Fiyat 
4 Süper Kalite 
4 Günlük, Taze Sebze 
   ve Meyve çeşitleri 
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F Zengin pırlanta ve altın 
takı çeşitlerimizin 
erişilmez güzelliğini 
sizlere sunabilmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 
İsviçre’nin markalı 
saatlerini 3 yıl garantili 
olarak sunuyoruz. 

F Her türlü altın imalat ve 
tamiri, ayrıca saat tamiri 
en kısa zamanda itina ile 
kendi atölyemizde yapılır. 

F Bize olan 32 yıllık güven 
ve tercihiniz için siz sayın 
müşterilerimize sonsuz 
teşekkür ederiz.

3 binden fazla 
alyans modeli ile 

bölgemizin 
en yüksek 

koleksiyonunu 
sizlere sunuyoruz

Zen Pırlantalarda %20 indirim 
Bir çok ürünlerimizde özel indirimlerimiz 

31 Ocak’a kadar devam ediyor...

14, 18 ve 22 ayar özenle seçilmiş altın ve 
takı çeşitlerimizle, kuyumcu dükkanımızda, 
sizlere hizmet vermekten mutluluk duyarız...

Copyright Türkses 10/2022
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n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
İş insanı Güven Polat, 544 jeneratörün 

yanı sıra önce hazır eşyaları da deprem bölgesine 
gönderdiğini anlattı. Levent Baklavacılık’ın da 
kendilerine yardım ettiğini kaydeden yardım-
sever iş insanı Polat, “Yayla şirketi de bugün 
veya yarın iki TIR gönderecek. Köln’den gelip 
bir miktarını götürecek” diye konuştu. Barış 

Şahingöz’ün de mad-
di katkılarının büyük 
olduğuna değinen 
Polat, hijyenik eşya-
lar, çocuk malzeme-
leri, kış giysileri, ce-
ketler de gönderdik-
lerini ifade etti. Kom-

presör de göndereceklerini anlatan Polat, “Va-
tandaşlar da dün geç saatte arabalarıyla geldi. 
Eşya getirmeye çalıştılar. Şansımıza depoda 
kullanılabilecek eşyalar vardı. Onları aldım” 

açıklamasında bulundu. 
Yardımlar için Depo Adresi: 
Dessauer Str. 5 . 20457 Hamburg   
(Kleiner Grasbrook)

n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
Ekol Kuyumculuk’un sahibi Osman Koç-

yiğit, ailesi Çanakkale’nin Kepez ilçesinde ya-
şayan 46 yaşındaki engelli Orkan Yü-
cel’e sahip çıktı. Yücel’in annesinin 
1977’de elim bir olay sonucunda 
babası tarafından vurulduğunu 
anlatan Koçyiğit, “Annenin 
kıskançlık nedeniyle çıkan 
olayda hayatını kaybetmesinin 
ardından baba, oğlu Orkan’ı da 
yanına alarak Türkiye’ye kaçtı. Or-
kan’ın Hamburg’un Billstedt semtinde 
yaşayan anneannesi, büyük bir hukuk savaşı 
vererek torununu tekrar Hamburg’a getirdi” 
ifadelerini kullandı. Anneannesinin hayatını 
kaydetmesinin ardından Hamburg’da tek ba-
şına kalan Orkan Yücel’e dayılarının yaşadığı 

Çanakkale’de ailesinden bir daire kaldığını 
dile getiren Koçyiğit, “Geçirdiği rahatsızlık 
nedeniyle Almanya’dan da malulen emekli 
edilen Yücel’le bakıcısı ilgilenmiyor” açıkla-

masında bulundu. Billstedt deki  resto-
ranlar ve kendileri başta olmak üzere 

Billstedt esnafının Yücel’e yardım 
elini uzattığına değinen kuyum-
culuk sahibi, “ A’dan Z’ye ilgile-
niyoruz. Yazın izne giderken biz 
ilgilendik” diye konuştu. Kuyum-

culuk sahibi, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Fakat Orkan burada değil, 

artık Türkiye’de yaşamak istiyor. Kendisinin 
bir an önce oraya gönderip emekli maaşının 
çekilmesini istiyoruz” dedi. Yücel’in 15 yılı 
aşkın bir süredir emekli olduğunu ve emekli 
maaşının yattığını dile getiren işletmeci, “Bu 
paranın akıbeti belli değil. Belki de 150 - 200 

bin Euro parası var. Orkan’ın durumunu SPD 
Hamburg Parlamentosu Milletvekili Ali Şimşek 
ve AK PARTİ İstanbul Milletvekili Zafer Sarı-
kaya’ya da bildirdik. Orkan’ın bundan böyle 
Almanya’da durmasına gerek yok. Çünkü 
artık bakıma ihtiyacı var. Kullanacağı ilaçlar 
var” diyerek yetkililerden yardım talebinde 
bulundu.

n Hamburg / Türkses 
İşte Kaftancıoğlu’nun konuşma-

sından satır başları… 
Konuşmasına panelin düzenlen-

diği yer için Hamburg Alevi Kültür 
Vakfı’na teşekkür ederek başlayan 
CHP İstanbul İl Başkanı Dr. Canan 
Kaftancıoğlu, “Farklı siyasi partiler-
den, farklı siyasi görüşlerden konuk-
larımızın olduğunu düşünüyorum. Bu 
çok kıymetli çünkü bu salonda hepimiz 
aynı şeyi düşünüyor olsaydık burada 
kesin bir sorun olurdu ya da sorunlu 
bir sonuç çıkardı” dedi. Farklı dü-
şünmenin memleket için hep birlikte 
hayalini kurduklarını anlatan Kaf-
tancıoğlu, Hamburg Birliği’nde panel 
için ter akıtan bütün yol arkadaşlarına 
teşekkür etti. Aylin Nazlıaka’nın ko-
nuşmasını can kulağıyla dinlediğini 
kaydeden Kaftancıoğlu, “İstanbul se-
çimlerinin mimarı, tüm Türkiye’de 
inanılmaz bir strateji ve kararlılıkla 
süreci ilk günden kurgulayan CHP Ge-
nel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’dur” 
diye konuştu.  

“ÇOK BÜYÜK BİR  
İLERLEME KAYDETTİK” 

İkinci yüzyıla çağrı beyanname-
sinin CHP’nin son kurultayında ya-
yınlandığını hatırlatan Canan Kaf-
tancıoğlu, “Sorunları tek tek detay-
larıyla değil, vizyonu ortaya koyan, 
ana vizyonun ne olduğunu tarifleyen 
o vizyon çerçevesinde ülkemizin beş 
temel sorununun dört ayaklı bir stra-
tejiyle nasıl çözeceğini anlatan bir 
vizyon belgesidir” açıklamasında bu-
lundu.  Ş Kaftancıoğlu, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “CHP genel başkan deği-
şikliği olduktan ve Kılıçdaroğlu, genel 
başkan olduktan sonra artık bir ke-
simin ya da ulaştığı kişilerin değil, 
gerçekten halkın partisi olma yolunda 
çok büyük bir ilerleme kaydetti. İktidar 

olma hayalimiz her geçen gün ger-
çekliğe yaklaşıyor”. 

“DOKUNULMAZLIKLARA 
‘EVET’” 

Dokunulmazlıklara ‘evet’ denme-
siyle ilgili konuşan CHP İstanbul İl 
Başkanı Dr. Kaftancıoğlu, “O dönemler 
CHP Parti Meclisi Üyesiydim. Parti 
meclisinde bu konu uzun uzun tartı-
şıldı. Ve ben de o dönem bu soruyu 
soran arkadaşlarımız için parti mec-
lisinde ‘hayır’ denmesini savundum” 
dedi. Milletvekillerinin kürsü doku-
nulmazlığı hariç bütün dokunulmaz-
lıklarının kaldırılmasını savundukla-
rını aktaran Dr. Kaftancıoğlu, sözlerine 
şunları ekledi: “Bugün çıkıp da ‘kal-
dırılmasın’ dersek, bu sonucu değiş-
tirmeyecek. Sonucu değiştirmeyecek 
bile olsa tutumumuz belli olsun nok-
tasındayız. Fakat orada siyasette fikri 
takip ve partilerin, kişilerin değil, 
ideolojik ve fikirsel tutarlılığı da önem-
li. Genel başkanımız kendi fikri taki-
bimiz ve sonucu değiştirmeyeceği için 
biz buna bu hâliyle ‘evet’ diyeceğiz 
demişti”. 

CHP’nin iktidara geldiğinde Av-
rupa Birliği yol haritasının nasıl olacağı 
sorulan Canan Kaftancıoğlu, şunları 
ifade etti: “Bizim amacımız sadece 
iktidar değişikliği değil. Türkiye’nin 

geleceğini kurtarmak. Bugünden gör-
mediğiniz, bilmediğiniz seçim sathı 
mahalline girdiğinizde hissedeceğiniz, 
iktidara geldiğimizde göreceğiniz bü-
tün süreçle gece gündüz çalışılıyor. 
Partimizin ve cumhuriyetin kurucu-
sunun bize verdiği bir hedef var: Mua-
sır medeniyetler seviyesine ulaşmak 
ve yüzünü Batı’ya, Avrupa’ya, geliş-
mişliğe dönmek.  

“BAŞKA İTTİFAKLAR DA 
KURULABİLİR” 

14 Mayıs 2023’te gerçekleştiril-
mesine kesin gözüyle bakılan genel 
seçimlerine ilişkin konuşan CHP İs-
tanbul İl Başkanı, “Millet İttifakı’nın 
içinde olduğu bir Altılı Masa var. HDP 
ve diğer partilerin olduğu bir Emek 
Demokrasi İttifakı var. Bir de Cumhur 
İttifakı var. Seçime kadar başka itti-
faklar da kurulabilir. Her taş kendi 
yerinde ağırdır ve bu seçimler de-
mokrasiye inanan herkesin bulunduğu 
yerde stratejik bir şekilde kendi kit-
lesine akıl, ahlak ve adalet diye tarif 
ettiğim çemberde örgütleyeceği, inan-
dıracağı ve sandığa götüreceği se-
çimler olacak” ifadelerini kullandı. 
Kaftancıoğlu’nun son sözleri ise şöyle: 
“Kimi zaman ‘HDP’yi masaya niye 
oturtmuyorsunuz?’ diye soruluyor. 
HDP bu ülkede demokrasi mücadelesi 
veren, parlamentoda temsilcisi olan 
bir parti. Millet İttifak ya da Altılı 
Masa’da Eş Genel Başkan Mithat San-
car, ‘Bizim Altılı Masa’ya girme gibi 
bir talebemiz yok’ dedi. Genel Baş-
kanımız da defalarca açıkladı. Sanki 
HDP masaya oturmak istiyor da CHP 
izin vermiyor. Bu, HDP’ye de saygı-
sızlık. Hepimizin bulunduğumuz yerde 
mücadele verip ortak paydalarda bu-
luşup iktidardaki kötülüğü yollaya-
cağımızı unutmayın. Bu seçimlere gi-
derken herkesin çok önemi var. 

‘BAŞKA İTTİFAKLAR DA KURULABİLİR’
KAFTANCIOĞLU’NDAN 2023 SEÇİMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA:

CHP İstanbul İl Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu ve CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, 
CHP Hamburg Birliği’nin 22 Ocak Pazar düzenlediği “Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Demokrasi 
Mücadelesi” başlıklı bir panelde 2023 seçimlerine ilişkin kritik açıklamalarda bulundu. Aylin 
Nazlıaka’nın konuşmasının ardından söz alan Canan Kaftancıoğlu’nun sözleri panele damga vurdu. 

Hamburglu iş insanları Güven Polat ve Bülent Baklavacı, tüm olanaklarını Kahra-
manmaraş’ta yaşanan depremden zarar gören milyonlarca insan için seferber etti.

‘ORKAN ARTIK TÜRKİYE’DE YAŞAMAK İSTİYOR’
Ekol Kuyumculuk’un sahibi Osman Koçyiğit, uzun yıllardan beri yardım ettiği engelli 
Orkan Yücel’in artık Türkiye’de yaşamak istediğini belirterek yetkililerden yardım istedi.

Bremenhaven’da
DEVREN SATILIK

Winsen Luhe’de
DEVREN SATILIK

110 kişilik, 205 m2, üstü ve yanları otomatik 
açılan 60 m2 kış bahçesi, önünde ve 
yanında yeterli park yerleri ile birlikte

A 27 otobanı çıkışında, iyi işler durumdaki, 172,5 m2, Döner ve Pizza dükkanı (İçinde 
döner robotu, tavuk, pizza, bandlı pizza fırını ve makarna çeşitleri ile birlikte)

Köz Kebap Restaurant

Schnellrestaurant

Genis Bilgi İçin Rıza Kavak: Tel.: 0151 54 40 44 01
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Steindamm 24 20099 Hamburg 
Tel: 04193 7591083

Hamburg’un merkezi Steindamm caddesi üzerende  
ERDEM MEZBAHA’ya ait olan 

üç ayrı kasabınızdan sizlere hizmet vermekten gurur duyarız. 
u KIYMA 
u BÜFTEK,  
u PİRZOLA 
u STEK 
u KUŞBAŞI 

u KABUGRA, 
u IZGARALIK ETLER 
u ANTRİKOT 
u TAVUK 
u Tavuk Budu 

u Tavuk kanat 
u Ciğer 
vb. gibi 
tüm et mamüllerini 
gerek Merkez 

Mezbahanemizden 
gerekse Steindamdaki 
tüm kasaplarımızdan 
uygun fiyatlara 
alabilirsiniz. 

Fleischparadies Erdem
Adres: Kirchweg 171   I  24558 Henstedt-Ulzburg 
Tel: 04193 - 759 10 83 
Mobil: 0171 - 815 64  04 

Fax: 04193 - 759 10 85 
Mail: schlachthof-erdem@hotmail.com 
Facebook: schlachthof-erdem

Orhan Erdem Oktay Erdem

Erdem Et Cenneti 

%100 
Helal 

Kesim

(Sönmez Market 1 içinde) Steindamm 33, 20099 Hamburg 
Tel : 040 / 24 54 84 Mobil: 0173 - 616 07 94 

( Sönmez Market 2 içerisinde) Steindamm 8, 20099 Hamburg 
Tel : 040 / 24 46 84 Mobil: 0172 - 72 74 817

Erdem Et Dünyası 1 Erdem Et Dünyası 2

1985’ten beri
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